
Nr. 17
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Warszawa, dnia 20 czerwca 1931 r. Rok XIII.

SBSP

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTERSTWA SKARBU.

Cena numeru pojedynczego 75 gr, z przesy !ką zwyczajną 85 gr, poleconą 1 zł 35 gr. 
Prenumerata kwartalna 6 zl. Cena ogłoszeń za tekstem od wiersza 1 m/m szpalty re­
dakcyjnej 40 gr, tabelaryczne i cyfrowe 80 gr. Materjał redakcyjny oraz ogłoszenia, któ­
re na mocy przepisów obowiązujących podlegają opublikowaniu w „Dzienniku Urządowym Mini­
sterstwa Skarbu", należy kierować do Administracji, Rymarska 3, Tel. Redakcji Min. Sk. 512-61.

tel. Administracji Min. Sk. wewn. 36.
Za terminowy druk ogłoszeń Administracja nie odpowiada. Konto czekowe w P. K. O. Nr. 30305.

O D  A D M I N I S T R A C J Ę
Celem uniknięcia przerwy w dostarczaniu Ill-ci, r. b., która wynosi z przesyłką pocztową

„Dziennika Urzędowego" Administracja przypo- zł. 6.00.
mina, iż czas odnowić prenumeratę na kwartał

TREŚĆ: Organizacja władz: 267. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 6.V . 1931 r. w sprawie zmian granic okręgów urzę­
dów skarbowych akcyz i monopolów państwowych w okręgach administracyjnych Izb Skarbowych I i II we 
Lwowie

Opłaty Stemplowe: 268. Sprostowanie wykładni ustawy o opłatach stemplowych, ustalonej przez Ministerstwo 
Skarbu.

Przepisy celne: 269. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 16.V, 1931 r. w sprawie ograniczenia działalności 
Urzędu Celnego w Sulmierzycach. 270. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 20.V. 1931 r. w sprawie środ­
ków skażających oraz trybu postępowania przy odprawie celnej tłuszczów zestalonych i olejów roślinnych. 
271. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 29.V. 1931 r. L. D. IV. 982/3 w sprawie wywozu gęii domowych ży­
wych i bitych.

Podatki konsumcyjne: 272. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 5 .VI. 1931 r. L. D. VI. 1603/2 w sprawie odczyn­
ników do badania octu firmy Ludwik Spiess i Syn w W arszawie.

Sprawy koncesyjne: 273. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 11.VI. 1931 r. L. D. VI. 4391/Konc./31 w sprawie 
prolongaty cofniętych koncesyj na detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych.

Przepisy rachunkowo-kasowe: 274. Okólnik Ministerstwa Skarbu z dnia 2 .VI. 1931 r. L. D. VII. 1500/2 w sprawie 
uzupełnienia § 16 Instrukcji dla kas skarbowych.

Przepisy emerytalne: 275. Instrukcja Ministra Spraw W ew nętrznych z dnia 12.V. 1931 r. w sprawie komisyj lekar­
skich dla funkcjonarjuszów państwowych.

Ruch służbowy: 276. Ruch służbowy we władzach podległych Ministerstwu Skarbu w pierwszym kwartale 1931 r. 
Wiadomości nieurządowe.

Organizacja władz.

267.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 6 maja 1931 r.

w sprawie zmian granic okręgów urzędów skar­
bowych akcyz i monopolów państwowych w okrę­
gach administracyjnych izb skarbowych I i II we

Lwowie.

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 10 czerwca 1931 r. Nr. 52,
poz. 433).

Opłaty stemplowe.
268.

SPROSTOWANIE
wykładni ustawy o opłatach stemplowych, usta­

lonej przez Ministerstwo Skarbu.
W  wykładni ustawy o opłatach stemplowych, 

ogłoszonej w Nr. 11 Dziennika Urzędowego Mi­
nisterstwa Skarbu z dn. 20 kwietnia 1931 r. pod 
poz. 187, na str. 176 w lewej szpalcie w wierszu 
21 zdołu napisano ,,występuje“ , winno być ,,nie 
występuje*4.
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Przepisy celne.

269.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 16 maja 1931 r,

w sprawie ograniczenia działalności Urzędu Cel­
nego w Sulmierzycach,

*

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 31 lipca 
1924 r. w przedmiocie uregulowania stosunków 
celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
■Ogranicza się działalność Urzędu Celnego w 

Sulmierzycach —  w okręgu administracyjnym 
Dyrekcji Ceł w Poznaniu —  do dwóch dni w ty­
godniu, mianowicie poniedziałku i soboty.

§ 2.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie 

z dniem ogłoszenia.
Za Kierownika Ministerstwa Skarbu:

(— ) Adam Koc.
Podsekretarz Stanu.

(Monitor Polski z dnia 6 czerwca 1931 r. 
Nr. 128, poz. 193).

270 .

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 20 maja 1931 r.

w sprawie środków skażających oraz trybu po­
stępowania przy odprawie celnej tłuszczów ze­

stalonych i olejów roślinnych.

Na podstawie uwagi I do punktu 2 pozycji 51 
oraz uwagi I do punktu 8 pozycji 117 taryfy cel­
nej w brzmieniu, ustalonem rozporządzeniem M i­
nistrów Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rol­
nictwa z dn. 22 kwietnia 1931 r. w sprawie czę­
ściowej zmiany taryfy celnej (Dz. U. R, P. Nr. 43, 
poz. 385) zarządzam co następuje:

§ 1.
Tłuszcze zestalone (z p. 2a poz. 51 tar. cel.), 

zawierające 2% i wyżej wolnych kwasów tłusz­
czowych, mogą być przywożone do polskiego o b ­
szaru celnego tylko w stanie skażonym, uniemo­
żliwiającym użycie tych tłuszczów do celów ja­
dalnych, z wyjątkiem podanym w § 9 niniejszego 
rozporządzenia.

§ 2 .
Przy zgłoszeniu do odprawy celnej tłu­

szczów zestalonych w stanie skażonym oraz ole­
jów roślinnych i płynnych w stanie skażonym, 
zgłaszający winien złożyć zaświaczenie labora­
torium chemicznego kraju pochodzenia tłuszczu

względnie oleju lub zaświadczenie zaprzysiężone­
go chemika. Zaświadczenia te winny być zalega­
lizowane przez Konsulat Polski i stwierdzać, że 
skażenie odbyło się w myśl postanowień niniej­
szego rozporządzenia.

Niezależnie od zaświadczenia, urząd celny 
winien pobrać przy odprawie celnej w  obecności 
strony i w sposób przewidziany § 42 rozporzą­
dzenia o postępowaniu celnem, 2 próbki skażo­
nego tłuszczu zestalonego względnie oleju i jedną 
z nich przesłać Ministerstwu Skarbu. Urząd cel­
ny może wydać towar do wolnego obrotu przed 
orzeczeniem Ministerstwa Skarbu pod warun­
kiem złożenia przez stronę zabezpieczenia: róż­
nicy należności celnych pomiędzy kwotą pobraną 
a przypadającą od olejów w stanie nieskażonym, 
a o ile chodzi o tłuszcze zestalone, w kwocie rów­
nającej się wartości towaru.

§ 3 'Jeżeli wymienione w  § 1 niniejszego rozpo­
rządzenia tłuszcze zestalone oprócz zestalonych 
kwasów tłuszczowych, przywiezione zostaną w 
stanie nieskażonym, należy je przed wypuszcze­
niem do wolnego obrotu poddać skażeniu, z w y ­
jątkiem wypadków przewidzianych w § 9 niniej­
szego rozporządzenia.

§ 4.
Oleje roślinne objęte punktami 7 i 8 pozycji 

117 taryfy celnej przywożone w  stąnie nieskażo­
nym mogą być na pisemną prośbę strony podda­
ne skażeniu.

§ 5.
Skażenie może być dokonane albo w urzę­

dzie celnym albo na prośbę strony w zakładzie 
przemysłowym pod kontrolą celną, pod warun­
kiem jednak zabezpieczenia różnicy należności 
celnych pomiędzy kwotą przypadającą za oleje 
nieskażone a tą, którą należałoby pobrać za ole­
je w stanie skażonym, względnie, o ile chodzi 
o tłuszcze zestalone, zabezpieczenia w  w ysoko­
ści wartości tych tłuszczów.

Zabezpieczenie może być przyjmowane w go­
tówce, papierach wartościowych pupilarnych oraz 
bankowych listach gwarancyjnych.

Ponadto strona ponosi koszta za specjalną 
kontrolę celną przy skażaniu tłuszczu względnie 
oleju w  zakładzie przemysłowym stosownie do 
postanowień § 2 p. 3 lit. ,,b“ rozporządzenia Mi­
nistra Skarbu z dn. 17 lipca 1926 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 74, poz. 426) zaś na obszarze W. M. Gdańska 
według norm tam obowiązujących.

§ 6.
O skażeniu sporządza się protokół w 2 eg­

zemplarzach, w których należy wymienić jakiego 
środka i w jakiej ilości użyto do skażenia tłu­
szczu względnie oleju.

Jeden egzemplarz protokółu dołączyć nale­
ży do deklaracji celnej, drugi do kwitu deklara- 
cyjnego, a fakt dołączenia protokółu odnotować 
w rubryce ,,Uwagi“ .

§ 7.
Do skażenia tłuszczów zestalonych i olejów 

roślinnych używać należy albo terpentyny, albo 
olejku rozmarynowego, albo benzaldehydu w ilo­



Nr. 17. Pozycja 270. 241

ści nie mniej niż 0,5% w stosunku do wagi netto 
oleju względnie tłuszczu. Do skażenia może być 
użyty również 32,5% rozczyn ługu sodowego 
^36'B) w ilości nie mniejszej niż 1% wagi netto 
oleju względnie tłuszczu. Środki do skażenia p o ­
winny być dostarczone przez stronę i przed uży­
ciem ich zbadane na koszt strony w pracowniach 
chemicznych bądź Dyrekcji Państwowego M ono­
polu Spirytusowego bądź Wyższych Zakładów 
Naukowych Państwowych. Koszta związane ze 
skażeniem ponosi strona.

§ 8.
Środek skażający musi być możliwie dokład­

nie zmieszany z całą ilością oleju względnie tłu­
szczu tak, aby w próbie zaczerpniętej po zmiesza­
niu z górnej i dolnej warstwy obecność środka 
skażającego dała się wykryć w jednakowym 
stopniu.

§ 9.
I abryki, zajmujące się rafinowaniem tłu­

szczów zestalonych i olejów roślinnych, mogą 
sprowadzać tłuszcze zestalone wymienione w p. 2 
lit. „a “ poz. 51 tar. cel. w stanie nieskażonym za 
stawką celną zł 50, oraz oleje roślinne, objęte 
punkt. 8 lit. b poz. 117 tar. cel., za stawką celną 
zł 15 —- tylko na podstawie każdorazowego ze­
zwolenia Ministerstwa Skarbu.

Rafinerje, którym udzielono powyższego p o ­
zwolenia, znaidować się będą pod kontrolą celną; 
kontrolujące organa celne mają prawo wglądu tak 
dc ksiąg przedsiębiorstwa, jak i do fabrykacji.

Za kontrolę celną nad użyciem tłuszczu oraz 
olejów do właściwego celu pobiera się opłatę w 
kwocie, ustalonej w § 2 p, 3 lit. ,,b“ rozporządze­
nia Ministra Skarbu z dn. 17 lipca 1926 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 74, d o z . 4261, zaś na obszarze W. M. 
Gdańska według przepisów tam obowiązujących.

§ 10.
Całą ilość sprowadzonego w stanie nieskażo­

nym tłuszczu zestalonego o zawartości 2% i w y ­
żej wolnych kwasów tłuszczowych oraz olejów 
ciekłych nieskażonych objętych p. 8 poz. 117 tar. 
cel. rafinerje obowiązane są przerobić na rafino­
wany tłuszcz zestalony względnie na olej rafino­
wany.

Straty przy fabrykacji oraz tłuszcze odpad­
kow e nie powinny przekraczać 15% ogólnej wa­
gi. Rafinowany tłuszcz zestalony nie może zawie­
rać więcej jak 2° kwasoty, rafinowane oleje ro­
ślinne nie mogą zawierać więcej niż 0,5% w ol­
nych kwasów tłuszczowych.

§ 11,
Rafinerje, sprowadzające tłuszcze zestalone 

^  stanie nieskażonym oraz oleje roślinne ciekłe, 
winny prowadzić dokładne księgi przychodu 
1 rozchodu tłuszczu, względnie oleju, i w  szcze­
gólności notować w nich;

a! ilość sprowadzonego tłuszczu zestalonego, 
względnie oleju,

b) il iści uzyskanego po przerafinowaniu tłu­
szczu, względnie oleju,

c) ilość tłuszczów odpadkowych.

§ 1 2 .
W  razie niezastosowania się rafinerji do w y­

mienionych powyżej warunków lub w razie uja­
wnienia nadużyć, pozwolenie na sprowadzenie 
tłuszczów zestalonych w stanie nieskażonym, 
względnie olejów za ulgową stawkę celną, zosta­
nie cofnięte, niezależnie od wdrożenia postępo­
wania karnego, stosownie do postanowień roz­
działu III rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dn. 22 marca 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 36, 
poz. 343).

§ 13.
Charakterystyczne cechy środków skażają­

cych są następujące: Terpentyna— bezbarwna
ciecz o charakterystycznym zapachu, ciężar wła­
ściwy przy 15° C wynosi 0,855— 0,885 przy desty­
lacji 100 cm terpentyny do destylatu przechodzi 
do temperatury 150k' C nie więcej niż 5 cm3, zaś 
do temperatury 175° C —  co najmniej 80 cm3, przy 
skłóceniu 20 cm3 terpentyny z 20 cm3 wody i po 
krótkim odstaniu się otrzyma się górną warstwę 
co najmniej 19 cm3.

Olejek rozmarynowy (huile essentielle de 
rozmarin,rosmarinol) bezbarwna albo lekko żół­
tawa ciecz (po dłuższem przechowaniu ciemnie­
je) łatwo rozpuszczająca się w  85° alkoholu,
0 silnym ostrym zapachu i korzennym smaku, 
ciężar właściwy przy 15° wynosi 0,885 —  0,907. 
W  handlu znany olejek rozmarynowy francuski
1 olejek rozmarynowy włoski, pierwszy zawiera 
terpeny (Cio Hie) o temperaturze wrzenia 150 —  
160°, cyneol, borneol i zwyczajną kamforę, drugi—  
zwyczajną kamforę i terpeny o temperaturze 
wrzenia 172 —  175° C,

Benzaldehyd (Co Hs C H O) bezbarwna ciecz, 
o zapachu gorzkich migdałów, ciężar właściwy 
1.046 przy 15° C. Punkt wrzenia 179° C.

Rozczyn ługu sodowego 32,5% —  żółtawy 
przezroczysty płyn, który działa gryząco, ciężar 
właściwy przy 15° C wynosi 1,357 (38° Be), 1 cm* 
tego rozczynu rozcieńczony wodą i zabarwiony 
kilku kroplami fenolftaleiny nie powinien odbar­
wić się po dodaniu 10 cm normalnego kwasu siar­
kowego przy ciągłem mieszaniu.

§ 14.
Rozporządzenie . niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
8 maja 1931 r.

Jednocześnie traci moc obowiązującą rozpo­
rządzenie Ministra Skarbu z dn. 5 grudnia 1927 r. 
w sprawie przepisów wykonawczych do rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 8 li­
stopada 1927 r. o uzupełnieniu punktu 7 poz. 117 
taryfy celnej (Monitor Polski Nr. 286 poz. 796 
z r. 1927).

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(—) Ignacy Matuszewski.
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271

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 29 maja 1931 r.

L. D. IV. 982/3/31

w sprawie wywozu gęsi domowych żywych i bi­
tych.

Do wszystkich Dyrekcyj Ceł, Urzędów Celnych 
oraz Inspektoratu Ceł w Gdańsku.

W  związku z wejściem w życie rozporządze­
nia Ministrów: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz 
Rolnictwa z dnia 17 kwietnia 1931 r. o uzupeł­
nieniu rozporządzenia z dn. 15 listopada 1930 r. 
w sprawie ceł wywozowych (Dz. U. R. P. Nr. 43, 
poz. 384) Ministerstwo Skarbu wyjaśnia co na­
stępuje:

1) Począwszy od dnia 1 czerwca 1931 roku 
cłu wywozowemu podlegają:

a) gęsi domowe żywe —  wysokości 10 zł od 
sztuki,

b) gęsi domowe bite świeże, chłodzone lub 
mrożone —  w wysokości 500 zł od 100 kg.

2) Wolne są od cła wywozowego:
a) gęsi zarodowe żywe, wywożone przez ho­

dowców oraz organizacje hodowlane za 
zaświadczeniami Ministerstwa Rolnictwa,

b) gęsi domowe żywe i bite, wywożone w ru­
chu granicznym przez mieszkańców po­
granicza, o ile gęsi te pochodzą z wła­
snych gospodarstw jednakże w ilości naj­
wyżej 5 sztuk miesięcznie, licząc na jedno 
gospodarstwo,

c) gęsi domowe bite, przeznaczone do wła­
snego użytku osób wyjeżdżających zagra­
nicę, w ilości jednej gęsi na jeden pasz­
port, licząc na osobę lub osoby jadące za 
jednym paszportem,

d) gęsi domowe żywe oraz gęsi bite świeże, 
chłodzone lub mrożone, wywożone za za­
świadczeniami Ministerstwa Przemysłu 
i Handlu, należycie wystawionemi i podpi- 
sanemi przez upoważnione do tego osoby,

e) gęsi pieczone, gotowane, wędzone lub 
inaczej przyrządzone.

3) Zaświadczenia Ministerstwa Przemysłu 
i Handlu, których szczegółowe wzory otrzymają 
urzędy bezpośrednio z Ministerstwa Przemysłu 
i Handlu, wydawane będą na 50, 100, 200, 500 
i 1000 sztuk gęsi żywych. Ilość sztuk, na którą 
opiewa zaświadczenie, wyrażona jest słowami

i cyframi w tekście oraz powtórzona kolorową 
dużą cyfrą nadrukowaną na tekście. Zaświadcze­
nia będą koloru żółtego z tłem giloszowanem.

Zaświadczenia na gęsi bite będą tylko jedne­
go rodzaju i ilość kilogramów wpisywana będzie 
w odpowiedniej rubryce w słowach i cyfrach 
ręcznie lub maszynowo.

Zaświadczenia powyższe ważne są w miesią­
cu kalendarzowym, przyczem najpóźniej w ostat­
nim dniu miesiąca towar winien być zgłoszony do 
odprawy celnej. Np. zaświadczenia wystawione 
z datą 15 czerwca będą ważne do dnia 30 czerwca 
i w tym ostatnim dniu transport winien być zgło­
szony do odprawy celnej.

Omawiane zaświadczenia wystawiane będą 
w jednym egzemplarzu, składającym się z dwóch 
części: właściwego zaświadczenia (lewa strona), 
które służy dla urzędu celnego za podstawę do 
zwolnienia od cła i odcinka (prawa strona), który 
jest przeznaczony dla kontroli i na potwierdzenie 
zwolnienia od cła danego transportu.

Właściwe zaświadczenie dołączać należy 
trwale do deklaracji wywozowej, potwierdzenia 
natomiast po wpisaniu doń daty, numeru reje­
stru wywozu, ilości, firmy eksportującej, stacji 
załadowczej i numeru wagonu oraz kraju prze­
znaczenia, oraz po ostemplowaniu ich pieczęcią 
urzędu celnego i podpisaniu ich przez kierownika 
urzędu celnego przesyłać należy za spisem do Mi­
nisterstwa Przemysłu i Handlu (Wydział Handlu 
Zagranicznego) w każdy poniedziałek za tydzień 
bezpośrednio ubiegły.

4) Za odnośnem zaświadczeniem Minister­
stwa Przemysłu i Handlu można wypuścić bez cła 
ilość nie większą od podanej w zaświadczeniu. 
Za wszelkie nadwyżki ilości lub wagi należy p o ­
bierać cło.

W  razie wywozu ilości mniejszych od poda­
nych w zaświadczeniu Ministerstwa Przemysłu 
i Handlu, zaświadczenie uważa się za wykorzy­
stane, jednakże w odcinkach przeznaczonych dla 
Ministerstwa Przemysłu i Handlu wypisywać na­
leży ilości faktycznie wywiezione.

5) Dokumenty przewozowe winny opiewać 
na firmę, wskazaną w zaświadczeniu. W  razie 
niezgodności tych dokumentów z zaświadczeniem 
należy pobierać cło wywozowe.

6) Odprawy wywozowej dokonać może tylko 
urząd celny, wskazany w zaświadczeniu.

Kierownik Departamentu.
(— ) B. Dębicki.

(Monitor Polski z dn. 17 czerwca 1931 r* 
Nr. 137, poz. 205).
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MINISTERSTWO Warszawa, dn . . .  . 19 . . r. 
PRZEMYSŁU I HANDLU 

Wydział Handlu Zagra­
nicznego.

Serja
Zaświadczenie Nr. . . .

Na podstawie uwagi 1 do pozycji tar. cel.
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wywoź. — ustalonej w  brzmieniu, podanem w
rozporządzeniu z dn. 17 kwietnia 1931 roku (Dz. 
U. R. P. Nr. 43, poz. 384J, Ministerstwo Przemysłu 
i Handlu zaświadcza, że można zwolnić od cła

x 50, 100, 200, 500, 1000 sztuk wywozowego —  -----------^ —  gęsi

żywych . . sztuki i f słownie 0 4 0 0 0 0 0 0 0  bitych kg.
wysłanych przez f i r m ę ................................................
0 0 0 * 0 0 4 0 0 4 0 0 ę 0 0
w ......................................do . . .  . . . . .

(kraj przeznaczenia) 
ze s t a c j i ........................................ przez Urząd Celny
w ...........................................

Zaświadczenie niniejsze wydane zostało za
pośrednictwem ...........................................................
i ważne jest w miesiącu kalendarzowym, w któ­
rym je wystawiono, przyczem najpóźniej w  ostat­
nim dniu tego miesiąca towar winien być zgłoszo­
ny do odprawy celnej.

Referent' Naczelnik Wydziału
liandlu Zagranicznego:

........................dn 193 r.

Serja

Nr.....................

Do
Ministerstwa Przemysłu i Handlu 
Wydział Handlu Zagranicznego

w Warszawie.

Urząd Celny w ......................................
stwierdza, że w dn.....................................
przy poz. rej. w yw ...................... .....

, sztuk ^odprawił  ................................. ^ -  gęsi
żywych
"bitych" 1 w Ys ânYch Przez firmę .

0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0

ze s t a c j i ................................................
w wagonie Nr. , ...........................
do ........................................................... ..

(kraj przeznaczenia)
zwalniając od cła wywozowego.

Kierownik Urzędu Celnego:

Podatki konsumcyjne.

272.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 5 czerwca 1931 r.

L. D. VI. 1603/2.

w sprawie odczynników do badania octu firmy 
Ludwik Spiess i Syn w Warszawie.

Do wszystkich Izb Skarbowych (Wydz. IV) oraz 
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego (Wydział Skar­

bowy) w Katowicach.

Ministerstwo Skarbu zezwala na używanie 
do badania octu i zacieru octowego odczynników 
fugu sodowego i fenolftaleiny produkcji firmy 
nLudwik Spiess i Syn w  Warszawie*' z zachowa­
niem warunków okólnika z dnia 22 lipca 1929 r. 
L. D. VI. 2663/2/29.

(— ) Juljan Kułski. 
Dyrektor Departamentu.

Załącznik do poz. 272.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 22 lipca 1929 r.

L. D. VI. 2663/2.

w sprawie stosowania odczynników pochodzą­
cych z iaboratorjum Dr, K, Wendy do badania

octu i zacieru octowego.

Do wszystkich Izb Skarbowych.
Niniejszem poleca się Izbie Skarbowej podać do w ia­

domości i zastosowania się wszystkim podległym Izbie 
urzędom skarbowym akcyz i monopolów oraz organom  
kontroli skarbowej, że do badania octu i zacieru octowego  
w wytwórniach octu mogą być używane bez każdorazow e­
go odsyłania ich do analizy odczynniki (ług sodowy i fe- 
nolftaleina) pochodzące z Iaboratorjum D -ra K. W endy w  
W arszaw ie.

Próby odczynników przygotowanych stosownie do 
rozporządzenia Min. Skarbu z dn. 7.II. 28 r. (Dz. Urz. Min. 
Sk. Nr. 18, z dn. 25.V . 1928 r,), dostarczy Iaboratorjum D -ra  
K. W endy każdorazowo Centralnemu Laboratorjum Che­
micznemu Dyrekcji P, M , S. do analizy, w celu uzyskania 
odpowedniego świadectwa.

Po nadejściu świadectwa Centralnego Laboratorjum  
Chem. D. P. M . S. nastąpi rozlanie odczynników do bute­
lek pod dozorem urzędnika kontroli skarbowej.

Do powyższego celu użyte być mają butelki ze szkła 
alkalicznego typu gąsiorkowego z korkiem gumowym, 
względnie szklanym o pojemności 100 cm* wyłącznie do
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roztworu fenolftaleiny, oraz 500 i 100 cm3 do wodorotlenku
sodowego.

Na napełnionych butelkach nałoży urzędnik kontroli 
skarbowej zabezpieczenia urzędowe przez obwiązanie 
sznurkiem lub drutem korka i szyjki, osłoniętych papierem  
pergaminowym i nałożonie plomby na sznurku lub drucie 
przytrzymującym papier pergaminowy.

Do obwiązania korka ma być przytwierdzona etykie­
ta kartonowa z następującą treścią:

a) Laboratorjum D -ra K. W endy —  W arszaw a,
b) Nazwa odczynnika,
c) Data przygotowania odczynnika,
d) Liczba i data świadectwa Centr. Laborat. Chem. 

D. P. M . S.,
e) Podpis urzędnika kontroli skarbowej i pieczęć 

urzędowa.

Przedsiębiorstwo wytwórni octu, otrzyma­
wszy z Laboratorjum Dr. K. Wendy przesyłkę, za­
wierającą odczynniki, zawiadomi o tem kontrolę
skarbową, a przesyłkę zachowa nienaruszoną. 
Urzędnik kontroli skarbowej zbada czy nałożone 
na naczyniu zamknięcie urzędowe jest nienaru­
szone i stwierdzi wynik badania swym podpisem 
na etykiecie naczynia. Naczynie z odczynnikiem 
ma być przechowywane w wytwórni pod urzędo- 
wem zamknięciem.

W  razie stwierdzenia, że zabezpieczenia na­
łożone na otrzymanem przez wytwórnię octu na­
czyniu z odczynnikiem są naruszone należy tę 
przesyłkę zwrócić wysyłającemu laboratorjum.

Dyrektor Departamenty: 
_ _ _ _  (— ) A. Krahelski.

Sprawy koncesyjne.

273 .

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 11 czerwca 1931 r.

L. D. VI. 4391/Konc. 31

w sprawie prolongaty cofniętych koncesyj na de­
taliczną sprzedaż napojów alkoholowych.

Do wszystkich Izb Skarbowych.
W  związku z untywającym 30 b. m. terminem 

prolongat likwidacyjnych cofniętych koncesyj na 
detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych, Mi­
nisterstwo Skarbu poleca Izbie Skarbowej nie 
udzielić dalszej prolongaty likwidacyjnej tym de­
talicznym sprzedawcom napojów alkoholowych, 
którym władze skarbowe prawomocnie cofnęły, 
względnie odmowiły koncesyj skarbowych:

1) na żądanie władz administracji ogólnej,
2) za nadużycia skarbowe,
3) opróżnionej po zmarłym członku rodziny,
4) z powodu niemożności wykazania się z po­

siadania ważnej koncesji (uprawnienia), wydanej 
zgodnie z obowiązującemi przedtem przepisami 
przez właściwą władzę przemysłową, względnie 
samorządową, lub niezgłoszenia wr swoim czasie 
posiadanych takich uprawnień do rejestracji po 
myśli postanowień § 68 rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 10 marca 1925 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 31, poz. 218), wreszcie

5) tym wszystkim, których skargi z powodu 
cofnięcia lub odmowy wydania koncesji skarbo­
wej Najwyższy Trybunał Administracyjny odda­
lił, jako prawnie nieuzasadnione, względnie umo­
rzył z powodu niezachowania ustawowego termi­
nu do wniesienia skargi.

Co do pozostałych detalicznych sprzedaw­
ców napojów alkoholowych, którym termin likwi­
dacji ich przedsiębiorstw upływa z dniem 
30 czerwca b. r., —  upoważnia się Izbę Skarbo­
wą do udzielenia dalszej prolongaty likwidacyj­
nej do dnia 31 grudnia 1931 r., o ile właściwy 
Wojewoda nie podniesie w poszczególnych w y ­
padkach sprzeciwu.

Ministerstwo Skarbu poleca Izbom Skarbo­
wym bezzwłocznie udzielić W ojewodom wykaz 
sprzedawców, korzystających w bieżącym półro­
czu z prolongaty ilkwidacyjnej w celu umożliwie­
nia im wydania opinji.

Zarazem upoważnia Ministerstwo Skarbu Pa 
na Prezesa Izby Skarbowej do udzielenia, w wy­
jątkowych, na szczególne uwzględnienie zasługu­
jących wypadkach, tym detalicznym sprzedaw­
com, których przedsiębiorstwa, po myśli punktu 
3-go niniejszego zarządzenia, miałyby ulec likwi­
dacji z końcem b. m., dalszej prolongaty terminu 
likwidacyjnego do końca grudnia b. r., o ile 
stwierdzonem będzie, że wymienieni sprzedawcy 
nie posiadają innego warsztatu pracy, względnie 
źródła utrzymania, a korzystając z prolongat ter­
minu likwidacyjnego na mocy poprzednich za­
rządzeń Ministerstwa Skarbu nie dopuścili się 
nadużyć na szkodę Skarbu Państwa.

Równocześnie poleca się Izbie Skarbowej 
przedłożyć Ministerstwu w terminie do dnia 
15 lipca b. r. wykaz imienny tych detalicznych, 
sprzedawców, którym odmówiono dalszej prolon­
gaty likwidacyjnej poza dzień 30 czerwca b. r. 
z wyraźnem zaznaczeniem powodu odmowy, w  
terminie zaś do 1 sierpnia b .r. imienny i m otywo­
wany wykaz tych sprzedawców, którym po myśli 
ust. 4-go niniejszego zarządzenia przedłużono 
w drodze wyjątku termin likwidacji do dnia: 
31.XII. 1931 r.

Za Ministra Skarbu:
(— ) St. Starzyński,
Podsekretarz Stanu.

Przepisy rachunkowo-kasowe.
274 .

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU
z dnia 2 czerwca 1931 r.

L. D. VII. 1500/2/31
w sprawie uzupełnienia § 16 Instrukcji dla kas 

skarbowych.
Do

wszystkich Izb Skarbowych oraz Śląskiego Urzę­
du Wojewódzkiego (Wydział Skarbowy) w Kato­

wicach.
Ministerstwo Skarbu w porozumieniu z Naj­

wyższą Izbą Kontroli uzupełnia postanowienia*
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§ 16 Instrukcji dla kas skarbowych (Dz, Urz. Min. 
Sk. Nr, 45 z 1921) w  brzmieniu okólnika z dn. 24 
stycznia 1929 r. L, D. VII, 1757/2/28 przez doda­
nie w ustępie drugim nowego zdania:

„Zarazem powinien oddać właściwemu urzę­
dnikowi z uwzględnieniem postanowień §§ 8 i 9 

lucze od skarbca i szal opancerzonych w  koper­
cie opieczętowanej za potwierdzeniem odbioru 
celem użycia ich w razie istotnej konieczności 
z zaznaczeniem w zapisku ewidencyjnym'*.

Dyrektor Departamentu:
(— ) Czauderna.

Przepisy emerytalne.

275 .

I N S T R U K C J A  

Ministra Spraw Wewnętrznych

z dnia 12 maja 1931 r.

w sprawie komisyj lekarskich dla funkcjonarju-
szów państwowych.

Na podstawie § 7 i 9 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 marca 1931 r, o ustanowieniu 
komisyj lekarskich dla funkcjenarjuszów pań­
stwowych oraz wojskowo - lekarskich dla zaw o­
dowych wojskowych (Dz. U, R. P. Nr. 38, poz. 302) 
zarządzam, co następuje:

Właściwość komisyj.

§ 1. Badanie funkcjonarjusza zasadniczo od­
bywa się w komisji lekarskiej przy tym urzędzie 
wojewódzkim, na terenie którego pełni on służbę.

Badanie funkcjonarjusza w stanie spoczynku 
odbywa się w komisji właściwej ze względu na 
jego miejsce zamieszkania.

Terminy urzędowania komisyj.

§ 2. Komisje lekarskie przy urzędach w o­
jewódzkich (Komisarjacie Rządu m. st. Warsza­
wy) urzędują w terminach wyznaczonych przez 
wojewodę (Komisarza Rządu), zaś komisje lekar­
skie przy Ministerstwie Spraw Wewnętrznych —  
w terminach wyznaczonych przez Ministerstwo 
Spraw Wewnętrznych.

Dokumenty podlegających badaniu w komisjach
lekarskich.

§ 3. Komisje lekarskie otrzymują od władz 
zarządzających przeprowadzenie badania w y­
jaśnienie, w jakim celu ma być przeprowadzone 
badanie, tudzież czy, oprócz niezdolności do służ­
by, ma być przeprowadzone również ustalenie 
stopnia utraty zdolności do pracy zarobkowej 
i ewentualnie inne okoliczności, mające w myśl 
ustawy o uposażeniu emerytalnem znaczenie przy

ustalaniu praw emerytalnych; a ponadto otrzy­
mują:

a) kartę ewidencyjną badanego;
b) umotywowaną opinję właściwego przeło­

żonego o służbowej przydatności funkcjonarjusza 
na zajmowanem stanowisku;

c) spostrzeżenia co do uchyleń od normalne­
go postępowania życiowego;

d) opis wrarunków pracy badanego, mogą­
cych mieć wpływ na stan jego zdrowia;

e) akta dochodzeń co do tych okoliczności, 
w których powstało cierpienie (kalectwo), wresz­
cie opinję właściwego przełożonego co do tychże 
okoliczności;

f) wszelkie posiadane przez władzę zaświad­
czenia lekarzy urzędowych o przebytych przez 
funkcjonarjusza chorobach, oraz

g) świadectwa o stanie zdrowia funkcjonarju­
sza przy przyjęciu na służbę.

Przygotowanie spraw dla komisyj i warunków 
niezbędnych dla pracy komisji.

§ 4. Całkowite przygotowanie spraw dla ko­
misyj, oraz wszystkiego tego, co komisji jest i m o­
że być potrzebne dla wykonywania przez nią obo ­
wiązków, należy do sekretarza komisji, wyzna­
czonego w tym celu przez Wojewodę (Komisarza 
Rządu), względnie Ministra Spraw W ew nę­
trznych.

Personel pomocniczy dla komisji lekarskiej 
i odpowiednie pomieszczenie na czas urzędowa­
nia komisji, oraz potrzebne przyrządy, niezbędne 
do czynności komisji lekarskiej, przydziela wła­
dza, przy której urzęduje komisja (wykaz 
zał. Nr. 1).

Obowiązki przewodniczącego komisji lekarskiej.

§ 5. Przewodniczący komisji ustala kolejność 
badania przybyłych na komisję lekarską funkcjo- 
narjuszów, stwierdza ich tożsamość, kieruje to­
kiem badania w komisji, sprawdza zgodność po­
dawanych przez badanego okoliczności, dotyczą­
cych powstania i przebiegu cierpienia (kalectwa), 
z danemi, znajduiącemi się w dokumentach, do­
łączonych do akt, i czuwa, by orzeczenie komisji 
było wystawione zgodnie z obowiązującemi prze­
pisami.

Badanie w komisjach lekarskich.
§ 6. Badanie funkcjonarjusza w komisjach 

lekarskich przeprowadzają wszyscy wchodzący 
w skład komisji lekarze.

Przy badaniu należy zwracać uwagę przede- 
wszystkiem na objawy przedmiotowe cierpienia, 
a o ile objawy, stwierdzone przez lekarzy komisji, 
są niedostateczne dla rozpoznania cierpienia (ka­
lectwa) i wydania orzeczenia, przewodniczący 
może skierować funkcjonarjusza do lekarza 
specjalisty, względnie do specjalnego zakładu, 
wskazanego przez wojewodę (Komisarza Rządu), 
względnie, jeśli chodzi o Komisję przy Minister­
stwie Spraw Wewnętrznych —  przez Minister­
stwo Spraw Wewnętrznych. Wynik uzyskanych 
badań komisja bierze pod rozwagę przy wysta­
wianiu orzeczenia.
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Orzeczenie lekarskie i sposób jego sporządzania.

§ 7. Orzeczenie lekarskie komisja wystawia 
według wzoru, podanego w załączniku Nr, 2 do 
niniejszej instrukcji.

Przy określaniu cierpień oraz zdolności do 
służby państwoej komisje lekarskie posługują 
się ,,tabelą stanów chorobowych**, wydaną przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych (okólnik Nr, 82 
z dnia 15 maja 1931 r.).

W  punkcie 1 orzeczenia należy wymienić 
wszystkie stany chorobowe, stwierdzone u ba­
danego (podstawowe i inne) z oznaczeniem 
głównych objawów według określeń, podanych 
w poszczególnych paragrafach „tabeli**.

W  punkcie 2 komisja orzeka o stanie zdol­
ności badanego do służby państwowej według p o ­
danych we wzorze orzeczenia określeń:

a) określenie „zdolny do służby" stosuje się 
przy stwierdzeniu cierpień, wymienionych w ru­
brykach: „kat. A “ lub ,,kat. A i“ tabeli, o ile cier­
pienia z rubryki „kat. A i “ , w zależności od zajmo­
wanego stanowiska (rodzaju służby), nie są prze­
szkodą do pełnienia służby;

b) określenie „niezdolny do służby na zajmo- 
wanem stanowisku' stosuje się przy stwierdzeniu 
cierpień, wymienionych w rubryce „kat. A i “ ta­
beli, o ile dane cierpienia, w zależności od zajmo­
wanego stanowiska (rodzaju pracy), są przeszkodą 
do pełnienia służby;

c) określenie „niezdolność do służby jest 
trwała ' stosuje się przy stwierdzeniu cierpień, 
wymienionych w rubryce „kat. B*' tabeli, a nadto 
w poszczególnych przypadkach cierpień wymie­
nionych w rubryce „kat. At“ , zależnie od rodzaju 
i nasilenia ich oraz stanu ogólnego badanego, o ile 
czynią go niezdolnym do służby na zajmowanem 
stanowisku;

d) określenie: „Niezdolność do służby jest
czasowa na o k r e s ...................... “ stosuje się przy
stwierdzeniu cierpień, rokujących poprawę i nie- 
podpadających pod „kat. B “ .

Orzekając o zdolności względnie niezdolności 
do służby, należy odpowiednie określenie uzupeł­
nić podaniem kategoryj i paragrafów tabeli, w y­
mieniających wszystkie stwierdzone u badanego 
cierpienia.

W  punkcie 3 komisja wydaje swą opinję 
o czasie powstania cierpienia, o winie badanego 
w powstaniu cierpienia, oraz o związku przyczy­
nowym cierpienia ze służbą państwową, na pod­
stawie załączonych do aktów świadectw i do­
wodów.

W  punkcie 4 komisja ustala wysokość ogól­
nego procentu utraty zdolności zarobkowej na 
podstawie „skali ^wysokości utraty zdolności do 
pracy zarobkowej**, podanej w załączniku do roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 
1931 r. (Dz. U, R. P. Nr. 38, poz. 302). Podane 
w tej skali normy utraty zdolności zarobkowej 
o pewnej rozpiętości (np. od 30% do 100%) nale­
ży traktować w ten snosób, że najwyższą normę 
utraty zdolności zarobkowej należy stosować tyl­
ko do najwyższego stopnia nasilenia odnośnego

Nr. 17

cierpienia i właściwych mu objawów, uwzględnia­
jąc przytem stan ogólny badanego.

Jeżeli utrata zdolności zarobkowej jest na­
stępstwem kilku cierpień, przy obliczaniu obowią­
zują następujące zasady:

Najpierw oznacza się procent utraty zdolno­
ści zarobkowej, jaki jest następstwem cierpienia, 
powodującego utratę tę w stopniu najwyższym, 
następnie oznacza się procent utraty zdolności 
zarobkowej, jaki jest następstwem cierpienia, po­
wodującego utratę tę bezpośrednio w mniejszym 
stopniu, dalej procent utraty zdolności zarobko­
wej, jaki jest następstwem cierpienia, powodują­
cego utratę w stopniu jeszcze niższym i t. d.

Jeżeli pierwsze cierpienie powoduje więcej, 
niż 20% utraty zdolności zarobkowej, procent 
utraty zdolności zarobkowej, spowodowanej 
każdem z następnych cierpień, oznacza się w ten 
sposób, że do liczby procentu, podanego dla tego 
cierpienia według „skali**, dolicza się dla drugie­
go cierpienia 5, trzeciego 10, czwartego 15 i t. d.

Rzeczywisty procent utraty zdolności zarob­
kowej, spowodowanej każdem następnem cier­
pieniem, oblicza się od reszty procentu zdolności 
zarobkowej, pozostałej po odliczeniu procentu 
utraty zdolności zarobkowej, spowodowanej 
każdem poprzedniem cierpieniem, np. pierwsze 
cierpienie spowodowało 70% utraty zdolności za­
robkowej, pozostała zdolność zarobkowa wyno­
si 30%. Drugie cierpienie powoduje 40% utraty 
zdolności zarobkowej, po dodaniu 5 równa się 
45 %, zatem rzeczywisty stopień utraty zdolności 
zarobkowej, spowodowany drugiem cierpieniem, 
wynosi 45% od 30, t. j. 13,5%.

Ogólna wysokość procentu utraty zdolności 
zarobkowej, soowodowanej wszystkiemi cierpie­
niami, otrzymuje się przez dodanie do procentu 
utraty zdolności zarobkowej, spowodowanej 
pierwszem cierpieniem (według skali), rzeczywi­
stej wysokości procentu utraty zdolności zarobko­
wej dla każdego z następnych cierpień. W  przy­
kładzie powyższym wyniesie ona 70 +  13,5 równa 
się 83^4. Ułamek poniżej 0,5 odrzuca się, pow y­
żej 0,5 zaokrągla się, dodając 1,0. W zór oblicze­
nia wysokości ogólnej utraty procentu zdolności 
zarobkowej dla kilku cierpień podaje za­
łącznik Nr. 3.

Orzekając o wysokości utraty zdolności za­
robkowej komisja lekarska stwierdza, czy utra­
ta zdolności zarobkowej w oznaczonej wysokości 
jest trwałą, czy też czasową.

W  punkcie 5, orzekając o wysokości utraty 
zdolności zarobkowej dla celów przewidzianych 
w art. 12 ust. 1) ustawy o zaopatrzeniu eme- 
rytalnem, komisja, o ile stwierdza, że cierpienie 
istniało uprzednio, a obecnie z przyczyn, wymie­
nionych w punkcie 2 art. 9 ustawy o zaopatrzeniu 
emerytalnem, uległo pogorszeniu, ustala utratę 
zdolności zarobkowej tylko w takim stopniu, 
w jakim nastąpiło pogorszenie stanu zdrowia.

W  punkcie 7 komisja orzeka o potrzebie 
umieszczenia emerytowanego funkcjonarjusza w 
zakładzie dla umysłowo - chorych i wypełnia 
wówczas oprócz pkt. 7 tylko punkt 1 orzeczenia.

Pozycja 275.
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Badanie w komisjach w drugiej instancji.
§ 9. Wszystkie wyżej wymienione przepisy 

mają zastosowanie również w postępowaniu ko- 
misyj lekarskich II instancji.

W  piśmie władzy, skierowującej funkcjonarju- 
sza do komisji II instancji, powinien być podany 
powod zarządzenia ponownego badania.

Nadzór nad czynnościami komisyj lekarskich.
§ 10. Nadzór nad komisjami lekarskiemi na­

leży do Ministra Spraw Wewnętrznych.
Minister Spraw Wewnętrznych:

(— ) Sławoj Skład kowski.

Załącznik Nr, 1.

Wykaz przedmiotów i narzędzi, niezbędnych dla 
czynności komisji lekarskiej,

A  Umeblowanie: stoły, krzesła, tapczan pokryty 
ceratą z poduszką ceratową, parawan, wie­
szadła do ubrania, lustro, umywalka z wodą 
bieżącą.

B. Bielizna: zapas ręczników, prześcieradeł i far­
tuchów lekarskich.

C. Narzędzia do badania: wzrostomierz, waga
dziesiętna, taśmy miernicze, tablice do bada­
nia ostrości wzroku, młotek, pukadło i słu­
chawka, łopatka metalowa i 20 drewnianych 
do badania gardła, szczypczyki anatomiczne, 
nożyczki chirurgiczne, odwracadło powiek 
Zacherta, komplet metalowych wzierników 
usznych, podstawka emaljowana nerkowata, 
palce gumowe, 10 opatrunków osobistych, 
5 opasek gazowych, wata odtłuszczona, spi­
rytus skażony, wazelina, nalewka jodowa, 
rozczyn karbolowy.

Załącznik Nr. 2.

O R Z E C Z E N I E

Komisji Lekarskiej I instancji (II instancji)
przy

(imię i nazwisko, stanowisko, tytuł służbowy)

(w stanie spoczynku)

urodź.
(data i miejsce)

stwierdzamy:
1. Cierpienie (a):

a)
1 • * • 9 • 9 0 9

(podstawowe)

b) * * » ' • » « « »
(inne)

0 • •  9 * 0 0  9 0 * 9

2. Cierpienie (a) to (e) czyni (ą) badanego:
a) zdolnym do służby .

(kat. A  § §  kat. A i § § .............. )
b) niezdolnym do służby na zajmowanem

s t a n o w i s k u ..............................................
(kat. Ai § § .............. ),

c) niezdolnym do służby państwowej wo- 
góle (kat. B § § ...........),

d) niezdolność do służby jest trwała,
e) niezdolność ta jest czasowa na okres 

(tygodni, miesięcy).

3. Cierpienie (a) z § § ................   powodujące
trwałą niezdolność do służby:
a) powstało bez własnej winy badanego,
b) powstało z winy badanego,
c) wina badanego jest umyślna,
d) wina badanego nie jest umyślna,
e) powstało przed wstąpieniem do służby 

państwowej,
f) powstało po wstąpieniu do służby pań­

stwowej,
g) stoi w związku przyczynowym ze służ­

bą państwową,
h) nie stoi w  związku przyczyowym ze 

służbą państwową.

4. Cierpienie (a) z § § ................powoduje (ą)
ogólną utratę zdolności zarobkowej:
a) w w y s o k o ś c i ................. %,
b) czasowo,
c) na stałe.

5. Cierpienie (a) § § .................
a) powstało z przyczyn wymienionych w 

pkt. 2 art. 9 ustawy o zaopatrzeniu 
emerytalnem i

b) powoduje (ą) utratę zdolności zarobko­
wej w w y s o k o ś c i ............... %.

6. Cierpienie (a) z § § ................. powoduje (ą)
potrzebę szczególnej opieki * na okres 
..................   (na stałe).

7. Cierpienie (a) z § § ................. powoduje (ą)
potrzebę umieszczenia badanego w zakła­
dzie dla umysłowo chorych.

8. Do czasu przeniesienia w stan spoczynku 
stan zdrowia badanego:
a) wymaga udzielenia mu urlopu zdrowot­

nego,
b) nie wymaga udzielenia mu urlopu zdro­

wotnego.

Przy wystawianiu orzeczenia przyjęto pod 
uwagę świadectwa i dowody, załączone do 
pisma, którem zarządzono badanie, a mianowicie: 
załączniki Nr. Nr...................

Miejscowość

(data)

Przewodniczący:

Członkowie:
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Przykład obniżenia utraty zdolności zarobkowej 
przy zsumowaniu 4-ch cierpień (kalectw).

Załącznik Nr. 3.

N A Z W A  CIERPIENIA 

(K A L E C T W A )
N
U
Oa
Uiz

o

3
Ui
ca
G»

'CC
r~4t—'

X !
O
a

m

in
u

«-t-l

o

c
Q

X !
O

T J

O
d .

i iaj aj
a . — '

o
T 3 a

O  - J .'22 a
Ula>o 

(3*—H •O O t - h
T 3

N - i d  ^0) £  aj •*; Z ^ 3 3 .  y ^  ■j; co «io £ S
N
2 ^  w a. u di

Ul0) . 
• « - Ul° z
aj , _____,

g 6
^  o

o ?_ 3  -M
- O  o

O

2-* O , '
ca E
_2 •-7Ś o

U . 03

• rH
Ui

.21 u  ° 2
a  ds
c  E
> w

-S -2-O OO o
?> *73O d<5a ^  
w Saj 03 -•-> *3
oj G
U  0 ) CVJ

1 I
C3 Ul (M  
Ul 0 )
O*'o y—t
O ^  ."O .sJ u
m S'Z: '2 2 ^2 C cdJE ^  ̂

"o"O *00 %N N J" 
£  CTJ3^cj

-m
aJ
ca
O
N
O

o <0
Q .  • *-«

G
>,.2L

u. co
03 .

» H  L i

uz
aj ^

g 8•> CD ? >
*T3 T>

O  CU

 ̂*73 o
"  E
aj W
,  > »f*
OJ C
U  Cu

I

E
CU£

ciup.' 3 di

Ul ■*-'CD .
•*-* U*

aj . _
G
cd
£
O  _

*T3 o  
O  O

^ *73 
§.£
"  S
cd 2  ^h-> *3 CO 
cd O
U , 03 

«M • H
3  f t M

i icd Ui i-*U CD
O l *

-§ 3^
-iQ ^
^  (U "— ''2 -2« aj

•§&*
N  N  cd

cd 3
cd« OO CV3 co
o >..2*" d o  OuOl

i**o .
• -«  Ul

cd 
G
cd£
O  

T 3
O

*  cd 
O
O h —  
ca £
-•s2 § -4-» •
p  a

Eo
£

.  J
bCD

O
'OC

I IXo
°  cd
O  N

*̂ 4 - **H
G o
O  *ca 
N  O  
O G

-g-a° N 
G
N  cd 
o  UJ3 O
Cd ^  -♦-» • ̂  *d ca cu O 
O G dć

Zupełna utrata kończyny górnej 
prawej . . . . . .

Obniżenie ostrości na obu oczach  
Vis. 3 1 0  .

Zrównoważona wada serca .

70 30 !

40
i

45
;

_________________

13,5 83,5
i

- .  ■__________ 1

25

i
1

 ̂ 35
|

I

i 1

1 1

16,5

5,775

ID LDC" j co
r -

ON o00 t-H

ID(N
GOsO
(NI

Oi
ON

(Monitor Polski z dnia 21 maja 1931 r. Nr. 116, poz. 173).
Zaokrąglić do 9 2 :'(

Ruch służbowy.

276.

R U C H  S Ł U Ż B O W Y  
we władzach podległych Ministerstwu Skarbu

w pierwszym kwartale 1931 r.

Izba Skarbowa w Białymstoku.

Mianowani;

Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Bielsku-Podlaskim Przeradzki Leon —  księgo­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 5.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w I 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białymstoku Sie- 
mienko Jan —  st. sekwestratorem podatkowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 3.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w II 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białymstoku 
Czajkowski Antoni —  st. sekwestratorem podat­
kowym w dotychczasowym st. sł. z dn. 3.III. 
1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st, sł. w II 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białymstoku 
Zaorski Lucjan —  st. sekwestratorem podatko­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 3.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Łomży Gędzielewski
Florjan —  st. sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 3,111. 1931 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łomży Zakrzew­
ski Michał —  prowiz. st. sekwestratorem podat­
kowym w dotychczasowym st. sł. z dn. 3.III. 
1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ostrołęce Radwański 
Konrad —  st. sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 3.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Suwałkach Buczyński 
Konstanty —  st. sekwestratorem podatkowym w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 3.III. 1931 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wołkowysku 
Bołądź Ludomir —  prowiz. st. sekwestratorem 
podatkowym w dotychczasowym st. sł. z dn. 3.111. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w  Łomży Śledziński 
Wincenty —  sekretarzem w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 5.1. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w g X gr. upos. w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Wołkowysku Nowosadówna Aleksandra —  
praktykantem na stanowisko II kat. z dn. 26.1. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w Wydzia­
le II Izby Kisielewski Ryszard —  prowiz, sekre­
tarzem w X st. sł. z dn. 27.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białymstoku Komorni­
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cki Kazimierz —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 27.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk, Akc. i Mon. Państw, w Białymstoku Ma­
kowiecka Tamara —  sekretarzem w X st. sł. z dn.
3.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Sokółce Krassowski Józei —  pro­
wiz, asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 
19.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat, w Wydzia­
le I Izby Kempińska Marjanna —  prowiz. kance­
listą w XI st. sł. z dn, 23.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk, w Grodnie— powiat Slu- 
żyński Hieronim —  prowiz. kancelistą w XII st. 
sł. z dn. 25.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę- 
azie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ostrowi-Maz. Wójcicki 
Włodzimierz —  kancelistą w XII st. sł. z dn. 31.X.
1930 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Suwałkach Sikorska 
Janina —  kancelistą w XII st. sł. z dn. 3.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Suwałkach Dąbkowski 
Józef —  prowiz. sekwestratorem podatkowym w 
XII st. sł. z dn. 24.11. 1931 r.

Przeniesieni:
Inspektor skarbowy w VII st. sł. Modzelew­

ski Wacław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w A u­
gustowie do Wydziału II Izby i mianowany refe­
rendarzem w dotychczasowym st. sł. z dn. 28,1.
1 9 3 1  rAsesor w VII st, sł. Forkasiewicz Józef z
Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w Wołkowysku do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Augustowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem 
kierownictwa Urzędu z dn. 28.1. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Kolendo Józef z okręgu 
Izby Skarbowej w Wilnie do Wydziału V  Izby 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z poru­
czeniem kierownictwa Wydziału V z dn. 26.1. 
1931 r.

Prowiz, referendarz w VIII st. sł. Tomczy- 
szyn Miron z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Łomży do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w  Gro­
dnie v/ dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
26.1. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Backiel Bolesław z W y ­
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w 
W ołkowysku w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 5,11. 
1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Burakowski Lucjan z 
Wydziału II Izby do I Urzędu Sk. Pod. i OpŁ Sk. 
w Białymstoku w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn, 8.1. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Pziekoński Józef z W y ­
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Kolnie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. S.I. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Abramowicz Leon z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w W ołkowysku do

Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ostrołęce w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 7.III. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Kisiel Wojciech z Urzę­
du Sk. Akc, i Mon. Państw, w Łomży do Urzędu 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Białymstoku w do­
tychczasowym charakterze i st. sł, z dn. 26.1. 
1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Poradowski Zenon 
z Wydziału III Izby do Kasy Skarbowej w Bia­
łymstoku w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Kasy z dn. 11.III. 
1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Kempf Rudolf z W y ­
działu V Izby do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Białymstoku i mianowany asesorem w dotychcza­
sowym st, sł. z dn. 8.1, 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Zieliński Władysław
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Białymstoku 
do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Grodnie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn,
18.III. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 500 zł mies. Massalski Gustaw z 
Wydziału II Izby do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Białymstoku w dotychczasowym charakterze 
i bez zmiany wynagrodzenia z dn. 25.111. 1931 r.

Sekretarz w IX st, sł. Tarnasiewicz Aleksan­
der z okręgu Izby Skarbowej Okręgowej w W ar­
szawie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w W ołk o ­
wysku w dotychczasowym charakterze i st. sł, 
z dn. 12,11. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Kulesza 
Karol z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ostrołęce 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łomży w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 7.III. 
1 9 3 1  r 'Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Wójcicka 
Marja z Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Ostrowi- 
Maz. do Kasy Skarbowej w Ostrowi-Maz. w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 21.III. 
1 9 3 1  r 'Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł, Piotrowicz 
Stanisław z Urzędu Sk, Pod. i Opł, Sk. w W ołk o ­
wysku do kontroli skarbowej w Wołkowysku 
i mianowany rewidentem kontroli skarbowej w 
dotychczasowym st, sł. z dn. 5.II. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Kuźmiński 
Dymitr z Kasy Skarbowej w Grajewie do Kasy 
Skarbowej w Kolnie w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 13.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł, Dwo- 
rzecki Władysław z Urzędu Śk. Pod. i Opł. Sk. w 
Grodnie —  powiat do Urzędu Sk. Pod, i Opł, Sk. 
w Grodnie —  miasto i mianowany st. sekwestra­
torem podatkowym w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 3.III. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w/g IX gr. upos, Karanter Władysław z I Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białymstoku do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Augustowie w dotychczasowym 
charakterze i gr. upos. z dn. 7.III. 1931 r.

Sekretarz w X st. sl. Masłowski Ryszard 
z Wydziału I Izby do Urzędu Sk. Akc. i Men 
Państw, w Białymstoku w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 4.II. 1931 r.
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Sekretarz w X st. sł. Ginter Zenon z I Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk, w Białymstoku do W y ­
działu II Izby w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 9.1. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Krasowski Henryk z I 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białymstoku do W y ­
działu II Izby w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 8.1. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Kałuża Stefan z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ostrołęce do I Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w w Białymstoku w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 8.1. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Sagin Aleksander 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Białymsto­
ku do Wydziału IV Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 4.II. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Kotliński Józef z okręgu 
Izby Skarbowej II we Lwowie do Urzędu Sk. 
Akc. i Mon. Państw, w Białymstoku w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.11. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Kuchciński 
Wacław z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Grodnie do Urzędu Sk. Akc, i Mon. Państw, w 
Łomży w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 26.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Diaków 
Modest z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białym­
stoku do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bielsku 
Podl. w dotychczasowym charakterze z dn. 8.1. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Janiec Ma- 
rjan z Kasy Skarbowej w Kolnie do Kasy Skarbo­
wej w Grajewie w dotychczasowym charakterze 
z dn. 13.111. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Czubak 
Zenon z Kasy Skarbowej w Ostrowi - Maz. do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ostrowi - Maz. w 
dotychczasowym charakterze z dn. 21.11. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. Borowiec Leon z Urzę­
du Sk. Akc. i Mon. Państw, w Białymstoku do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białymstoku -po- 
wiat w dotychczasowym charakterze z dn. 18.11. 
1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Sulim Jan z kontroli skarbowej w Grodnie do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grodnie-powiat 
i mianowany kancelistą w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 3.III. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Harasimowicz Konstanty z kontroli skarbowej w 
Sokółce do Kasy Skarbowej w W ołkowysku 
i mianowany rachmistrzem w dotychczasowym 
st. sł, z dn. 12.11. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Wiśniewski Ignacy z kontroli skarbowej w Wiżaj­
nach do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bielsku- 
podl. i mianowany sekwestratorem podatkowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 12.11. 1931 r.

Kancelista w XII st. sł. Mazan Józef z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białymstoku - powiat do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Łomży w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 18.11. 
1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XII st. sł. Cibo­
rowski Stanisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk.
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w Grodnie - miasto do Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. 
w Grodnie - powiat w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 3.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Krejszow 
Jan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grodnie— po- 
wTiat do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Grodnie—  
miasto i mianowany sekwestratorem podatkowym 
w XII st. sł. z dn. 5,1. 1931 r.

Przyjęci:
na praktykę 

na stanowisko I kat.
Łucyk Paweł w Wydziale II Izby z dn. 26.1. 

1931 r.
na stanowisko II kat.

Ruszczewski Tadeusz w Wydziale II Izby 
z dn. 27.1. 1931 r.

Wroczyński Zygmunt w Wydziale IV Izby 
z dn. 16.1. 1931 r.

Bołbot Anatol w I Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Białymstoku z dn. 26.1. 1931 r.

Rychłowski Stanisław w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk, w Bielsku-Podl. z dn. 2.1. 1931 r.

Terpiłowska Wanda w Urzędzie Sk. Pod, 
i Opł. Sk. w Grodnie— powiat z dn. 3.IŁ 1931 r.

Golik Józef w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Wołkowysku z dn. 5.II. 1931 r.

Czernicka Weronika w Kasie Skarbowej w 
Białymstoku z dn. 13.1. 1931 r,

Pokoniewski Stanisław w Kasie Skarbowej 
w Bielsku-Podl. z dn. 19.1. 1931 r.

Bruksztus Jan w Kasie Skarbowej w Grod­
nie z dn. 2,1. 1931 r,

Deniziuk Stanisław w Kasie Skarbowej w 
Wołkowysku z dn. 2.1. 1931 r.

Winiczenko Konstanty w Kasie Skarbowej 
w Wołkowysku z dn. 3.1. 1931 r.

na stanowisko III kat.
Żabiński Aleksander w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Łomży z dn. 9.II. 1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:

Asesor w VII st. sł, Rudziński Antoni w W y ­
dziale II Izby z dn. 31.1, 1931 r.

Asesor w VII st, sł. Wierzejski Kazimierz w
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk, w Kolnie z dn. 31.1. 
1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Szukis Aleksander w 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Augustowie z dn.
31.III. 1931 r.

Asesor w VIII st, sł. Bonarowski Jan w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Łomży z dn,
31.1. 1931 r.

Ajunkt kancelaryjny w IX st. sł. Borkowski 
Jan w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Suwałkach 
z dn. 28.11. 1931 r.

Rachmistrz w X st, sł. Czernicki Wincenty w 
Kasie Skarbowej w  Białymstoku z dn. 31.1. 1931 r.

Zmarli:
Sekretarz w X st. sł. Jaremiszyn Jan w W y ­

dziale II Izby dnia 11,1. 1931 r.
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Izba Skarbowa w Brześciu n Bug,

Mianowani;
Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 

w,g VIII gr. upos. w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Brześciu n/Bug.— powiat Weber Zygmunt — 
prowiz. referendarzem w VIII st. sł. z dn. 7.III. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Wydziale 
II Izby Malczewski Ryszard —  prowiz. referenda­
rzem w VIII st. sł. z dn. 27. II. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Wydzia­
le IV Izby Bobotkowa Helena —  prowiz. refe­
rendarzem w VIII st. sł. z dn. 31.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II w Wydziale 
] Izby Burdzanowska Janina —  prowiz. sekreta­
rzem w X st. sł. z dn. 27.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II w Wydziale 
I Izby Malczewska Matylda —  prowiz. sekreta­
rzem w X st. sł. z dn. 27.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brześciu n/Bug.— miasto 
Żelaźnicki Wincenty —  prowiz. sekretarzem w X 
st. sł. z dn. 31.111. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Brześciu n/Bug. Cho- 
jecki Antoni —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 19.111. 1931 r.

Zdegradowani;
Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł, Sk. w Stolinie Szydłowski Miko­
łaj do XI st. sł. z dn. 16.XII. 1930 r.

Przeniesieni:
Naczelnik Wydziału w V st. sł. Grabski Jan 

z okręgu Izby Skarbowej w Łucku do Izby Skar­
bowej w Brześciu n/Bug. w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Izby 
z dn. 19.11. 1931 r.

Naczelnik Wydziału w V st. sł. Batycki Sta­
nisław z Wydziału II Izby do okręgu Izby Skarbo­
wej I we Lwowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 8.1. 1931 r.

Radca skarbowy w VI st. sł, Rydzewski Lu­
dwik z okręgu Izby Skarbowej w Poznaniu do 
Wydziału II Izby w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa W ydzia­
łu z dn. 8.1. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Kosior Jan z Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Pińsku do okręgu Izby Skarbo­
wej okręgowej w Warszawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 27.1. 1931 r.

Asesor w VIII s-t. sł. Borzobohaty Michał 
z okręgu Izby Skarbowej w Łucku do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł, Sk. w Pińsku w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z 27.1. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Lipko Antoni z Urzędu 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Pińsku do kontroli 
skarbowej w Pińsku i mianowany komisarzem 
kontroli skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn, 
17 II. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Stobbe Irena z W y- 
działu III Izby do Kasy Skarbowej w Pińsku w

dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn, 4,II. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Piekut An­
toni z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brześciu 
n/Bug.— miasto do Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w 
Łunińcu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 22.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł, Weryho 
Stefan z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Brze­
ściu n/Bug. do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Pińsku w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 10.III. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Krawczy- 
kowski Jan z okręgu Izby Skarbowej Okręgowej 
w Warszawie do Wydziału I Izby w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 7.1. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w g X gr. upos. Gruziński-Bagratid Wsiewołod
z Dyrekcji Państwowego Monopolu Spirytusowe­
go w Warszawie do Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Brześciu n/Bug. w dotychczasowym 
charakterze i gr. upos. z dn. 23.III. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Tomaszewiczówna Ja­
dwiga z Wydziału I Izby do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Brześciu n/Bug.— powiat w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 20.1. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Pacewski Jan z W y ­
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w 
Kainieniu-Koszyrskim w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 22,1. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Semczykówna Julja 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brześciu n/Bug.— 
powiat do Wydziału 1 Izby w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 4.II. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Bohatyre- 
wicz Franciszek z Kasy Skarbowej w Prużanie 
do Kasy Skarbowej w Kamieniu-Koszyrskim w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 31.III. 
1931 r.

Asystent rachunkowy w X st, sł. Hajnosz 
Kazimierz z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w 
Warszawie do Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Ko- 
sowie-Poleskim w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 14.111. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Szepelski 
Stanisław z Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Kamie­
niu-Koszyrskim do Kasy Skarbowej w Kamieniu- 
Koszyrskim i mianowany rachmistrzem w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 4.II. 1931 r., a następnie 
z Kasy Skarbowej w Kamieniu-Koszyrskim do 
okręgu Izby Skarbowej w Łucku w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn, 27.11. 1931 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w X st, 
sł. Jarmarkier Jan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Kosowie-Poleskim do Urzędu Sk, Pod, i Opł. 
Sk. w Łunińcu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 26.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Tutinas 
Edward z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łunińcu 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kosowie-Pole­
skim w dotychczasowym charakterze i st, sł. z dn.
26.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Laskowski 
Izydor z Urzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w Drohiczy­
nie do Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Kosowie-Po-
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leskim w dotychczasowym charakterze z dn. 9.III. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Walczyń­
ska Apolonja z Kasy Skarbowej w Brześciu 
n Bug. do Wydziału III Izby z dn. 4.II. 1931 r., 
a następnie z Wydziału III Izby do Kasy Skarbo­
wej w Prużanie w dotychczasowym charakterze 
z dn. 31.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Leonowicz 
Michał z Kasy Skarbowej w Brześciu n/Bug. do 
Kasy Skarbowej w Kamieniu-Koszyrskim w do­
tychczasowym charakterze z dn. 4.II. 1931 r.

Kancelista w IX st. sł. Tyszkiewicz Jerzy
z Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Prużanie do Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stolinie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 27.1. 1931 r.

Rachmistrz w XI st. sł. Piwowarczyk Jan
z Kasy Skarbowej w Kamieniu-Koszyrskim do 
Kasy Skarbowej w Brześciu n Bug. w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 4.II. 1931 r.

Zwolnieni:
Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w U rzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kosowie-Poleskim Czernia- 
kiewicz Gustaw —  na czas obowiązkowej służby 
wojskowej z dn. 2.III. 1931 r.

Izba Skarbowa w Grudziądzu.

Mianowani:
Praktykant na stanowisko II kat. w Wydzia­

le III Izby Talpa Franciszek —  prowiz. asysten­
tem rachunkowym w X st. sł. z dn. 16.II. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Chojnicach Lenk Edward —  
prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 16.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grudziądzu— powiat Kam- 
rowska Marja —  prowiz. asystentem rachunko­
wym w X st. sł. z dn. 16,11. 1931 r.

■ Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod, i Opł, Sk. w Pucku Klementowski Aloj­
zy —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 16.11. 
1931 r.

Przeniesieni:
Radca skarbowy w VI st. sł, Mryc Włodzi­

mierz z Wydziału II Izby do okręgu Izby Skarbo­
wej w Krakowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł, z dn. 3.1. 1931 r.

Inspektor skarbowy w VI st. sł. Rosłanow- 
ski Alojzy z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Grudziądzu do okręgu Izby Skarbowej Okręgo­
wej w Warszawie w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 12.1. 1931 r.

Referendarz w VII st. sł. dr. Fihel Józef 
z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział 
Skarbowy w Katowicach do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Gdyni i mianowany inspektorem 
skarbowym w dotychczasowym st. sł. z porucze- 
niem kierownictwa Urzędu z dn. 31.1. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Czachurski Stanisław 
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Wejhero­
wie do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Gru­
dziądzu w7 dotychczasowym charakterze i st. sł.

z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 3.II. 
1931 r.

Księgowy w VII st. sł. Komar Henryk z Ślą­
skiego Urzędu Wojewódzkiego (Wydział Skarbo­
wy) w Katowicach do Kasy Skarbowej w Gdyni 
i mianowany naczelnikiem Kasy Skarbowej w 
dotychczasowym st, sł. z dn. 31.1. 1931 r.

Prowiz, referendarz w VIII st. sł. Tański 
Marjan z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Sępolnie w dotychczasowym charak­
terze i st. sł, z dn. 6,11, 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Śpiewak Stanisław
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grudziądzu —  
miasto do Wydziału I Izby w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 8.1. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł, Gierszewski Walerjan
z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Nowemmieście w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 2.1. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Jarmuż Hieronim z W y ­
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Toruniu —  powiat (z siedzibą w Chełmży) w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 5.1. 
1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Szczepański Józef 
z Urzędu Sk. Pod, i Opł. Sk. w Grudziądzu — 
miasto do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Chełmnie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z poru­
czeniem kierownictwa Urzędu z dn. 9.II. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Juraszek Antoni z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grudziądzu— powiat do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grudziądzu —  mia­
sto w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
12.11. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Kłossowski Władysław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Chełmnie do Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Pucku w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 20.1. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Dukat Józef z Pomoc­
niczej Kasy Skarbowej w Chełmży do Kasy Skar­
bowej w Kościerzynie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 16.III. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Porębska Helena z Ka­
sy Skarbowej w Grudziądzu do okręgu Izby Skar­
bowej w Krakowie w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 28.11. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w  IX st. sł. Słowikow­
ska Walerja z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Gru­
dziądzu —  miasto do okręgu Izby Skarbowej I 
we Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 5.II. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Data Jan 
z Urzędu Sk. Pod. : Opł. Sk. w Pucku do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Chełmnie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn, 12.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Siekier- 
kowski Apolinary z Kasy Skarbowej w Koście­
rzynie do Pomocniczej Kasy Skarbowej w Chełm­
ży w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
!1.III. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX sć. sł. Cendrow- 
ski Stanisław z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Starogardzie do okręgu Izby Skarbowej w 
Krakowie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 25.1. 1931 r.
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Sekretarz w X st. sł. Sieczkowski Władysław
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Gdyni do okręgu 
Izby Skarbowej w Krakowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 28,11. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Tański Czesław z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Toruniu —  miasto do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Gdyni w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 3.III. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w  X st. sł. Du~ 
mański Stefan z kontroli skarbowej w Lipuszu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Gdyni i mianowany 
sekretarzem w dotychczasowym st. sł. z dn. 17.1. 
1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w X st. sł. 
Nierzwicki Teodor z kontroli skarbowej w Świe- 
ciu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Chełmnie 
i mianowany sekretarzem w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 17.11. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Koszadówna 
Stefanja z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Grudzią­
dzu —  powiat do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Starogardzie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 11.III. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł, Pietrzykowski Bernard 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Pucku do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. na powiat Toruń w Chełmży 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
12.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Szostak
Edmund z Wydziału I Izby do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Grudziądzu —  miasto w dotychcza­
sowym charakterze z dn. 13.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat Sapińska
Marja z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Grudziądzu w dotychczasowym 
charakterze z dn. 24.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Wojakówna 
Marta z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tczewie do 
Wydziału IV Izby w dotychczasowym charakte­
rze z dn. 16.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Bojda Ta­
deusz z Kasy Skarbowej w Sępolnie do Kasy 
Skarbowej w Starogadzie w dotychczasowym 
charakterze z dn. 3.II. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Krygier
Józef z kontroli skarbowej w  Grudziądzu do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Chojnicach w do­
tychczasowym charakterze z dn. 2.III. 1931 r.

Prowiz. rewident kontroli skarbowej w XI 
st. sł, Chodkiewicz Lesław z kontroli skarbowej 
w Chojnicach do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Chojnicach i mianowany prowiz. kancelistą w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 21.1. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w  XI st. sł. Za- 
wirski Tadeusz z kontroli skarbowej w Chwa- 
szczynie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Staro­
gardzie i mianowany sekwestratorem podatko­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 9.III. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Hoika Józef z kontroli skarbowej w Gdyni do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wejherowie i mia- 
r owany sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł, z dn. 9.III. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. Na- 
rodzonek Bronisław z kontroli skarbowej w Gdy­

ni do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Gdyni i mia­
nowany sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 9.III. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Wolski Tomasz z kontroli skarbowej w Grudzią­
dzu do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Choj­
nicach i mianowany kancelistą w dotychczaso­
wym st. sł. z dn, 9.II. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł.
Durka Stanisław z kontroli skarbowej w Guzach 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kościerzynie 
i mianowany sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 9.III, 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł.
Kamiński Józef z kontroli skarbowej w Kokosz­
kach do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, w Świeciu 
i mianowany sekwestratorem podatkowym w d o ­
tychczasowym st. sł. z dn. 9.III, 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł.
Rotkiewicz Karol z kontroli skarbowej w Szczo- 
drowie do Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w  Nowem- 
mieście i mianowany sekwestratorem podatko­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 9,111. 1931 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XII st. 
sł. Tatarek Józef z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Gdyni do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Działdo­
wie i mianowany prowiz. kancelistą w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 5.II. 1931 r.

Przyjęci:

Sekretarz w X st. sł. Burakowski Bolesław
w Urzędzie Sk, Pod. i Opł. Sk. w Starogardzie po 
zwolnieniu z wojska z dn. 13.11. 1931 r.

na praktykę:
na stanowisko II kat.

Szostakówna Jadwiga w Wydziale I Izby 
z dn. 2.1, 1931 r.

Tolpianka Marja w Wydziale I Izby z dn.
7.1. 1931 r.

Główczewski Alojzy w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Toruniu —  miasto z dn, 16.1. 1931 r.

na kontrakt:
Nowicki Piotr z wynagrodzeniem w/g VIII gr,

upos. w Wydziale IV Izby z dn. 14.1. 1931 r.

Zwolnieni:
Referendarz w VII st. sł. w Wydziale I Izby 

Żmudziński Jan z dn. 4.IX. 1930 r.
Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Chełmnie Piekarski Władysław z dn.
31.1. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w/g X gr. upos. w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Grudziądzu Tarabuła Ignacy z dn.
31,111. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł, Sk. w Starogardzie Dysarz 
Gerard z dn. 3.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Starogardzie Brucki Jan z dn. 31.1. 
1931 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Starogardzie 
Zgoda Franciszek z dn. 31,1. 1931 r.
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Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. Pod. i Opł. Sk. w Chojnicach Sołtys 
Mieczysław z dn. 28.11. 1931 r.

Przeniesieni w stan nieczynny;
Kontroler w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Kartuzach Chałupnicki Oskar z dn.
1.1. 1931 r.

Zmarli:

Asesor w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Kartuzach Filipek Marjan dnia 14.11. 
1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Tczewie Wojtasz Hubert dnia 22.11. 
1931 r.

Izba Skarbowa w Kielcach. 
Mianowani:
Asesor w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 

i Mon. Państw, w Radomiu Skulski Wincenty—  
inspektorem skarbowym w dotychczasowym st. 
sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn.
31.1. 1931 r.

Prowiz, sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Radomin Suskiewicz 
Andrzej —  prowiz. referendarzem w VIII st. sł. 
z dn. 27.III. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. w Będzinie Pryjma Grzegorz —  
adjunktem kancelaryjnym w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 24.11. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Dąbrowie-Górniczej PasZ- 
ta Wincenty —  adjunktem kancelaryjnym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 24.11. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Miechowie Burzyński Stefan -— ad­
junktem kancelaryjnym w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 24.11. 1931 r.

Pomocnik rachmistrza w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Miechowie Celejewski Sta­
nisław —  adjunktem kancelaryjnym w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 12.11. 1931 r.

Pomocnik rachmistrza w IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Będzinie Molendzki Władysław —
adjunktem kancelaryjnym w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 24.11. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w X st. sł. w Kasie Skar­
bowej w Końskich Jakubowska Franciszka —
rachmistrzem w dotychczasowym st. sł. z dn.
24.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W ydzia­
le III Izby Kaczmarski Ryszard —  prowiz. sekre­
tarzem w X st. sł. z dn. 27.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kielcach Wierzbicki W il­
helm —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. 7 dn.
25.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł, Sk. w Kielcach Wierzchowski Ed­
ward __ prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn.
9.III. 1931 r.

Prowiz. młodszy urzędnik w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Busku Myśliwa Kune-

gunda —  prowiz. kancelistą w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 18.III. 1931 r.

Prowiz. młodszy urzędnik w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Radomiu— powiat Ba- 
rylkiewicz Jan —  prowiz. rachmistrzem w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 18.III. 1931 r.

Prowiz. młodszy urzędnik w XI st. sł, w Kasie 
Skarbowej w Sosnowcu Kneflówna Salomea —  
prowiz, rachmistrzem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 18.III. 1931 r.

Prowiz. młodszy urzędnik w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł Sk. w Pińczowie Nowacki 
Lucjan —  prowiz. rejestratorm dotychczasowym 
st. sł. z dn. 18.III. 1931 r.

Przeniesieni:
Radca skarbowy w VI st. sł. Starzycki Jer^y 

z okręgu Izby Skarbowej Okręgowej w Warsza­
wie do Wydziału II Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1930 r.

Inspektor skarbowy w VII st. sł. Rembieliński 
Stanisław z okręgu Izby Skarbowej Okręgowej 
w Warszawie do Wydziału II Izby i mianowany 
referendarzem w dotychczasowym st. sł. z dn.
17.XII. 1930 r.

Referendarz w VII st, sł. Baran Jan z okręgu 
Izby Skarbowej I we Lwowie do Urzędu Sk, Akc. 
i Mon. Państw, w Opatowie i mianowany inspek­
torem skarbowym w dotychczasowym st. sł. z po- 
ruczenim kierownictwa Urzędu z dn. 4.III. 1931 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. Na-
nys Władysław z Kasy Skarbowej w Częstocho­
wie do Kasy Skarbowej w Zawierciu w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 19.11. 1931 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł, Głow- 
niak Leopold z Kasy Skarbowej w Pińczowie do 
Kasy Skarbowej w Częstochowie w dotychczaso 
wym charakterze i st. sł. z dn. 19.11. 1931 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st, sł. Chwa- 
liński Stanisław z Kasy Skarbowej w Zawierciu 
do Kasy Skarbowej w Sosnowcu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 19.11. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Kargól Juljan 
z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Kielcach w dotychczasowym charakterze i st.
sł. z dn. 17.III, 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Żywiecki Piotr z II Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Częstochowie do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk w Zawierciu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 13.1. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Rosental Marjan z okrę­
gu Izby Skarbowej w Łodzi do Urzędu Sk, Pod. 
i Opł. Sk. w Busku w dotychczasowym charakte­
rze i st, s ł. z dn. 31.XII. 1930 r.

Księgowy w VIII st. sł. Jabłoński Stefan z Ka­
sy Skarbowej w Kielcach do Kasy Skarbowej 
w Jędrzejowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Kasy z dn.
23.11. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Dąbrowski Stanisław
z Kasy Skarbowej we W łoszczowie do Kasy Skar- 
bowej w Pmczowie w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł, z poruczeniem kierownictwa Kasy 
z dn. 23,11, 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałowem 500 zł. m es. Kołodziejski Lucjan
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z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Kielcach w dotychczasowym charakterze i bez 
zmiany wynagrodzenia z dn. 17.11. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 500 zł mies. Kunstetter Władysław 
z Wydziału II Izby do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Częstochowie w dotychczasowym charakterze 
i bez zmiany wynagrodzenia z dn. 17.11. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
500 zł. mies. Orlikowski Stanisław z Wydziału II 
Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zawierciu 
w dotychczasowym charakterze i bez zmiany w y­
nagrodzenia z dn. 10.III. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Migdalski Jan z Kasy 
Skarbowej w Końskich do Wydziału III Izby 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
17.111. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Kwiatkowski Michał 
z Kasy Skarbowej w Sandomierzu do Kasy Skar­
bowej we Włoszczowie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 25.11. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Barteczko Jan z Kasy 
Skarbowej w Zawierciu do Wydziału III Izby 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
17.111. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Mielcarska 
Zoija z Kasy Skarbowej w Kielcach do Kasy Skar­
bowej w Częstochowie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 26.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Dobska 
Marja z Kasy Skarbowej w Opatowie do Wydziału 
III Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 17.III. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Bartosz 
Władysław z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Częstochowie do Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Radomiu w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 17.III. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Talko-Porzecki Stanisław
z Wydziału II Izby do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Częstochowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 10.11. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Papier Stanisław z Urzę­
du Sk. Akc. i Mon. Państw, w Radomiu do okrę­
gu Izby Skarbowej w Nowogródku w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 25.11. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Korupczyń- 
ski Józef z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Opato­
wie do Kasy Skarbowej w Kielcach w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 27.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Borowski 
Zygmunt z Urzędu Sk. Pod i Opł. Sk. we W ło ­
szczowie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Jędrze­
jowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
27.1. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Gołębiewski Juljan 
z Kasy Skarbowej w Zawierciu do Kasy Skarbo­
wej w Jędrzejowie w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 26.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Wójcicki 
Tadeusz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zawierciu 
do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Częstochowie 
w dotychczasowym charakterze z dn. 13.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Neuman 
Aleksander z Kasy Skarbowej w Kielcach do W y ­

działu I Izby w dotychczasowym charakterze z dn.
17.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Lange Jan 
z Kasy Skarbowej w Sandomierzu do Kasy Skar­
bowej w Zawierciu w dotychczasowym charakte­
rze z dn. 26.1. 1931 r.

Rachmistrz w XI st. sł. Konopka Wacław 
z Kasy Skarbowej w Jędrzejowie do Kasy Skar­
bowej w Kielcach w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 26.1. 1931 r.

Kontroler kontroli skarbowej w XI st. sł. Ma­
zur Stefan z kontroli skarbowej w Opatowie do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Częstochowie 
i mianowany kancelistą w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 17.11. 1931 r.

Przyjęci:
1) na praktykę na stanowisko II kat.:

Goleń Karol w Urzędzie Sk. Pod i Opł. Sk. 
w Opocznie z dn. 5.1. 1931 r.

2) na kontrakt:
Szlonzak Marjan w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. 

Pod. i Opł. Sk. w Kielcach z dn. 22.1. 1931 r
Kunstetter Władysław, buchalter z wynagro­

dzeniem ryczałtowem 500 zł mies. w Wydziale II 
Izby z dn. 10.1. 1931 r.

Zwolnieni:
Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry­

czałtowem 400 zł. mies. w Wydziale II Izby Fok- 
ciński Ireneusz z dn. 28.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Wydziale 
II Izby Dobrzański Józef z dn. 31.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w II Urzę­
dzie Sk. Pod i Opł. Sk. w Częstochowie Wolski 
Marjan z dn. 29.1, 1931 r.

Przniesieni w stan spoczynku:
Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. w Ka- 

sie Skarbowej w Sosnowcu Mestel Józef z dn,
28.11. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł, w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Sosnowcu Bernaszewski Wincenty 

* z dn. 31.1. 1931 r.
Skarbnik w IX st. sł. w Kasie Skarbowej 

w Kozienicach Bentzel Stanisław z dn. 28JI. 
1931 r.

Kontroler w IX st. sł. w Wydziale III Izby 
Kochnowski Gustaw z dn. 31.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Sandomierzu Boroniowa Janina z dn.
31.III. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzęuzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Jędrzejowie Wojciechowski 
Tomasz z dn. 31.1. 1931 r.

Wydaleni:
Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Kasie 

Skarbowej w Kielcach Barburski Władysław z dn.
28.11. 1931 r.

Zmarli:
Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Kasie Skarbo­
wej w Częstochowie Kowalski Feliks dnia 30.1. 
1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Akc.. 
i Mon. Państw, w Kielcach Siaóczak Jan dnia
10.11. 1931 r.
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S P R O S T O W A N I E :
W  Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Skar­

bu z dn. 10.11. 1931 r. Nr. 4, poz. 61, na str. 64 ko­
lumna pierwsza, punkt 4 od góry —  Przyjęci: 
,,Gruszka Henryk w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Będzinie z dn. 6.XI. 1930 r.“— unieważnia się.

Izba Skarbowa w Krakowie,
Mianowani:
Radca skarbowy w VI st. sł. w Wydziale III 

Izby Józefczyk Józef —  naczelnikiem wydziału 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.11. 1931 r.

Radca skarbowy w VI st. sł. w Wydziale V 
Izby Golonka Karol —  naczelnikiem wydziału 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 24.1, 1931 r.

Referendarz w VII st. sł. w Urzędzie Opłat 
Stemplowych w Krakowie Szczepanik Eugen­
iusz —  inspektorem skarbowym w dotychczaso­
wym st, sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu 
z dn. 24.1. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Wadowicach Hajewski Włady­
sław —  asesorem w dotychczasowym st, sł. z dn
13.111. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w I Kasie Skarbowej 
w Krakowie Kowalczyk Stanisław księgowym 
w  dotychczasowym st, sł. z dn. 9.1. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w X st. sł. 
w Urzędzie Sk, Akc. i Mon. Państw, w Krakowie 
Grzybczyk Stanisław —  sekretarzem w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 11.III. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w g  X gr. upos. w Wy dz a l e  II Izby Okrutniewicz 
Zenon —  praktykantem na stanowisko I kat. z dn.
25.11. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w 8 X gr. upos. w Wydziale II Izby Sorokowski 
Aleksander —  praktykantem na stanowisko I kat. 
z dn. 31.III. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w g X gr. upos. w Wydziale IV Izby Marin Ta­
deusz —  praktykantem na stanowisko I kat. z dn, 
3.II 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w g X gr. upos. w I Urzędzie Sk. Pod. i Opł, Sk. 
w Krakowie Mołodecki Władysław —  praktykan­
tem na stanowisko I kat. z dn. 12.1. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w g X gr. upcs. w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Wadowicach Bednarek Stefan —  praktykan­
tem na stanowisko I kat. z dn. 3.II. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w g X gr. upos. w Urzędzie Katastralnym w W a ­
dowicach Kumor Henryk —  praktykantem na 
stanowisko I kat. z dn. 26.1. 1931 r.

Kozak Czesław —  prowiz. asystentem mier­
niczym w X st. sł. w Urzędzie Katastralnym 
w Mielcu z dn. 12.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w II Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie Mortimer 
Stanisław —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn.
6.III 1931 r

Praktykant na stanowisko II kat. w II Kasie 
Skarbowej w Krakowie Michalik Jan —  prowiz. 
asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 26.1.
.1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Pilznie Skibiński Franciszek —  pro­
wiz. asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn.
26.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk, w Wadowicach Głowacki Jan —  se­
kwestratorem podatkowym w dotychczasowym st. 
sł. z dn, 26.1, 1931 r.

Przeniesieni:
Radca skarbowy w VI st. sł. Mryc Włodzi­

mierz z okręgu Izby Skarbowej w Grudziądzu 
do Wydziału II Izby w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 12.1. 1931 r.

Radca skarbowy w VI st. sł. Krupiński Józef 
z Urzędu Sk. Akc. i Monop, Państw, w Krakowie 
do Wydziału IV Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 31.1. 1931 r.

Radca skarbowy w VI st. sł. Kupczyk Józef 
z Urzędu Opłat Stemplowych w Krakowie do 
Wydziału V Izby w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 24.1. 1931 r.

Radca ministerjalny w VI st. sł. Dwornicki 
Wiktor z Dyrekcji Polskiego Monopolu Tytonio­
wego w Warszawie do Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Krakowie i mianowany radcą skarbo­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 8.1. 1931 r.

Referendarz w VII st. sł. Unolt Konrad 
z okręgu Dyrekcji Ceł we Lwowie do Wydziału 
I Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 31.1. 1931 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w VII st. sł. W o ­
dziński Władysław z Kasy Skarbowej w Tarno­
wie do I Kasy Skarbowej w Krakowie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.1. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł, Rogoż Jakób z okrę­
gu Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego (Wydział 
Skarbowy) w Katowicach do Urzędu Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Krakowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 20.11. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Kisły Aleksander z II 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie do Urzę­
du Sk. i Opł. Sk. w Ropczycach w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 23.1. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Gładki Adam z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nowym-Sączu do Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk w Grybowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn 12.11. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Bilecki M ieczysław  
z Kasy Skarbowej w Oświęcimiu do Kasy Skar- 
bowj w Mielcu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Kasy z dn.
12 II 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 550 zł. mies. Wilk Jan z BI 1 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie w dotych­
czasowym charakterze i bez zmiany wynagrodze­
nia z dn. 4,III. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Krywult Jozef z II Ka­
sy Skarbowej w Krakowie do Wydziału IV Izby 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
24.11. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Dąbrowski Władysław
z Kasy Skarbowej w Myślenicach do Kasy Skar­
bowej w Chrzanowie w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 7.III. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Porębska Helena z okrę­
gu Izby Skarbowej w Grudziądzu do I Kasy Skar­
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bowej w Krakowie w dotychczasowym charakte­
rze i st sł. z dn. 7.III. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w IX gr. upos. Patykowski Bolesław z II Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie do Urzędu Sk. 
Pod i Opł. sk.  w Krakowie —  powiat i mianowa­
ny prowiz. sekretarzem w IX st. sł. z dn. 31.1. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Ładoś Ka­
zimierz z Kasy Skarbowej w Nowym Targu do Ka­
sy Skarbowej w Gorlicach w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Cendrowski 
Stanisław z okręgu Izby Skarbowej w Grudzią­
dzu do I Kasy Skarbowej w Krakowie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 3.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Kublicki 
Michał z okręgu Izby Skarbowej w Wilnie do 
L rzędu Sk. Pod. i Opł, Sk. w Pilznie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 13.1. 1931 r.

Adjunkt katastralny w IX st. sł. Steindl Sta­
nisław z Urzędu Katastralnego w Myślenicach do 
Urzędu Katastralnego w Liszkach w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 26.III. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w g IX gr. upos. Lam Mieczysław z I do III Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie w dotychcza­
sowym charakterze i gr. upos. z dn. 4.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. Wojnowski 
Stanisław z Wydziału V Izby do Urzędu Opłat 
Stemplowych w Krakowie w dotychczasowym cha­
rakterze z dn. 7.III. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Sieczkowski Władysław 
z okręgu Izby Skarbowej w Grudziądzu do Urzę­
du Opłat Stemplowych w Krakowie w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 24.1. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. KrZeńska 
Olga z Wydziału I Izby do okręgu Śląskiego Urzę­
du Wojewódzkiego (Wydział Skarbowy) w Kato­
wicach w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 13.III. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Ziarko W ła­
dysław z Kasy Skarbowej w Myśleń cach do Ka­
sy Skarbowej w Wieliczce w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 24.11. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Mazurkie­
wicz Antoni z Kasy Skarbowej w Wieliczce do I 
Kasy Skarbowej w Krakowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 7.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Matuszek 
Karol z Wydziału IV Izby do I Kasy Skarbowej 
w Krakowie w dotychczasowym charakterze z dn.
24.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Mortimer 
Stanisław z II do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
W Krakowie i mianowany prowiz. sekretarzem 
vv X st. sł. z dn. 6.III. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. Fortuna Czesław 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bochni do Kasy 

karbowej w Bochni w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 10.III. 1931 r

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
* £ XI. gr. upos. Kankoierówna Anna z I Kasy 

karbowej w Krakowie do Wydziału III Izby

i mianowana praktykantem na stanowisko II kat. 
z dn. 6.III. 1931 r.

Kancelista w XI st, sł. Jurczakcwa Kazimie­
ra z Kasy Skarbowej w Bochni do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Bochni w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 10.III. 1931 r.

Zwolnieni:
Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 

w g VIII gr. upos. w Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Białej Kępiński Florjan z dn. 15.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w I Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krakowie Mołodecki W ła­
dysław z dn. 31.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Urzędzie 
Opłat Stemplowych w Krakowie Kukuczówna Ol­
ga z dn. 28.1. 1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Radca skarbowy w VI st. sł. w Wydziale IV 

Izby Laskowski Władysław z dn. 31.1. 1931 r.
Rereferendarz w VII st. sł. w I Urzędzie Sk. 

Pod. i Opł. Sk. w Krakowie Kubicz Władysław 
z dn. 31.III. 1931 r.

Asesor w VII st sł. w Wydziale V Izby Dę­
bicki Bolesław z dn. 31.1. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. w Wydziale V Izby No- 
dzyński Stefan z dn. 31.1. 1931 r.

Naczelnik Kasy Skarbowej w .VII st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Bochni Biedroński Józef z dn.
28.11. 1931 r.

Księgowy w VII st. sł. w Wydziale III Izby 
Sękowski Stanisław z dn. 28.11. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Białej Bezwiński Franciszek z dn.
31.III. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Jaśle Petka Stanisław z dn. 31.III.
1931 r - T, 1Asesor w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Krakowie Safir Marek z dn. 31.III. 
1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w I Kasie Skarbowej 
w Krakowie Maślankiewicz Bronisław z dn. 28.11. 
1931 r.

Zmarł:
Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Opłat Stem­

plowych w Krakowie Oborzyński Wiktor dnia
6.11. 1931 r.

Izba Skarbowa w Lublinie.
Mianowani:
Skarbnik w VI st. sł. w Kasie Skarbowej w 

Lublinie Pełczyński Lucjan —  naczelnikiem kasy 
skarbowej w dotychczasowym st. sł, z dn. 19.11. 
1931 r.

Naczelnik urzędu w VII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lubartowie Krzeczkowski 
Jerzy —  asesorem w dotychczasowym st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 19 II. 
1931 r.

Naczelnik urzędu w VII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie —  powiat Romań­
ski Walerjan —  asesorem w dotychczasowym st. 
sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn.
19.11. 1931 r.
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Naczelnik urzędu w VII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk, we Włodawie Fijałkowski Jó­
zef —  asesorem w dotychczasowym st. sł. z po- 
ruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 19.11. 1931 r.

Referent w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Lublinie —  powiat Gumiński Karol—  
asesorem w dotychczasowym st. sł. z dn, 19.11. 
1931 r.

Pomocnik naczelnika urzędu w VII st. sł. w 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Janowie-Podl. 
Turkiewicz Otto —  asesorem w dotychczasowym 
st. sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn.
19.11. 1931 r.

Pomocnik naczelnika urzędu w VII st. sł. w I 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie Mana- 
styrski Jan —  asesorem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 19.11. 1931 r.

Pomocnik naczelnika urzędu w VII st. sł. w
I Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie Sklenarz 
Piotr —  asesorem w dotychczasowym st. sł. z dn.
19.11. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w \ II st. sł. w Wydziale
II Izby Berwid Stanisław —  asesorem w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 19.11. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w VII st. sł. w Wydziale 
II Izby Ziarkiewicz Władysław —  asesorem w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 19.11. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w VII st. sł. w I Urzędzie 
Sk. Pod. Opł. Sk. w Lublinie Przeszlakowski Sta­
nisław— asesorem w dotychczasowym st. sł, z dn.
19.11. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w VII st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zamościu Perycz Aleksan­
der —  asesorem w dotychczasowym st. sł. z po ­
ruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 19.11. 
1931 r.

Skarbnik w VII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Białej Podlaskiej Brzostek Michał —  naczelni­
kiem kasy skarbowej w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 19.11. 1931 r.

Skarbnik w VII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Chełmie Drozdowski Stanisław —  naczelnikiem 
kasy skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn.
19.11. 1931 r.

Skarbnik w VII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Hrubieszowie Puszkin Adolf —  naczelnikiem ka­
sy skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn.
19.11. 1931 r.

Skarbnik w VII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Janowie-Lub. Wdowiak Józef— naczelnikiem ka­
sy skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn.
19.11. 1931 r.

Skarbnik w VII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Puławach Araszkiewicz Seweryn — naczelnikiem 
kasy skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn.
19.11. 1931 r.

Skarbnik w VII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Siedlcach Hublewski Stanisław —  naczelnikiem 
kasy skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn.
19.11. 1931 r.

Skarbnik w VII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Zamościu Balicki Stanisław —  naczelnikiem kasy 
skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn. 19.11. 
1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Wydziale IV Izby 
Chmielewski Jan —  komisarzem kontroli skarbo­
wej w dotychczasowym st. sł. z dn. 31.III. 1931 r.

Sekwestrator w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod.
i Opł. Sk. w Radzyniu Szyller Jan —  st. sekwe- 
stratorem podatkowym w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 17.III. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Radzyniu Kwaśniewski Jó­
zef —  st. sekwestratorem podatkowym w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 17.III, 1931 r.

Sekwestrator w X st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Lublinie Siess Marjan —  sekwestra­
torem podatkowym w dotychczasowym st. sł. z dn,
17.111. 1931 r.

Sekwestrator w X st. sł. w II Urzędzie Sk. 
Pod, i Opł. Sk. w Lublinie Krowicki Jan —  sekwe­
stratorem podatkowym w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 17.III. 1931 r.

Llrzędnik Skarbowy w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sokołowie Łopatiuk Łukasz
—  sekwestratorem podatkowym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn, 17.III. 1931 r.

Urzędnik Skarbowy w X st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zamościu Paszkowski Ta­
deusz —  sekwestratorem podatkowym w dotych- 
cza sowym st. sł. z dn. 17.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie Kamiński Sta­
nisław —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn.
16.111. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Radzyniu Pawłowski Marjan
— prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 28.11. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Lublinie Duda Piotr —  prowiz. asy­
stentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 16.III 
1931 r.

Urzędnik Skarbowy w XI st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk, we Włodawie Dziuban W ła­
dysław — sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 17.III. 1931 r.

Przeniesieni:
Referendarz w VII st. sł. Andrusieczko W ło­

dzimierz z Wydziału IV Izby do okręgu Izby Skar­
bowej II we Lwowie w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 10.11. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Guttner Kazimierz z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie —  powiat do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Puławach w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie­
rownictwa Urzędu z dn. 20.11, 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Żelawski 
Jan z Wydziału II Izby do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Lublinie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł, z dn. 24.11. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Killar W a­
cław z Kasy Skarbowej w Hrubieszowie do Kasy 
Skarbowej w Krasnymstawie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 24.II, 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. Lachowi- 
czówna Irena z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lu­
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blinie do Wydziału II Izby w dotychczasowym 
charakterze z dn. 24,11. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Prokop Jan z I Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Lublinie —  powiat w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 10.1. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st, sł. Gajewski 
Bogdan z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie —  po­
wiat z dn. 10.1. 1931 r., a następnie z Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Lubli nie —  powiat do Wydziału 
I Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z 
dn. 9.II. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł, Wasilewski 
Stanisław z Wydziału I izby do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Lublinie —  powiat w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.II. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł. Czubaszek Marjan 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie —  powiat 
do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 10.1. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Ejsmund 
Włodzimierz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Cheł­
mie do Wydziału II Izby w dotychczasowym cha­
rakterze z dn. 27.11. 1931 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. Tomasiak Sta­
nisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Hrubieszo­
wie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Węgrowie w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 10.1. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Czerski 
Kazimierz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Białej- 
Podlaskiej do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Siedl­
cach  w dotychczasowym charakterze z dn. 24.1. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Najda Ro­
man z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lublinie —  
powiat do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Lubli­
nie w dotychczasowym charakterze z dn. 10.1. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Osiński 
Stefan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zamościu 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Garwolinie w do­
tychczasowym charakterze z dn. 10.1. 1931 r.

Przeniesieni w stan nieczynny:
Naczelnik wydziału w V st. sł. w Wydziale II 

Izby Piotrowski Antoni z dn. 1,IV. 1931 r.
Naczelnik urzędu w VII st. sł. w Urzędzie Sk. 

Pod. i Opł. Sk. w Chełmie Grąbczewski Józef z 
dn. 28.1. 1931 r.

Naczelnik urzędu w VII st. sł, w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Janowie Lub. Krzyszkowski 
Wiktor z dn. 12.11. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł, w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Krasnymstawie Gregorowicz Grze­
gorz z dn. 31.1. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Lubartowie Gojdan Antoni z dn. 29,1. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tomaszowie Lub. Waszkie­
wicz Bolesław z dn. 27.1. 1931 r.

St. sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Krasnymstawie 
Król Aleksander z dn. 31.1. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł, w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Chełmie Kwerka Piotr z dn. 30.1 
1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Kontroler w VIII st. sł, w Wydziale IV Izby 

Rycerz Bolesław z dn. 23.111. 1931 r.
Zmarli:
Skarbnik w VII st. sł, w Kasie Skarbowej w 

Garwolinie NiewmierZycki Karol dnia 5.II. 1931 r.
Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Puławach Malinowski Józef 
dn. 14.11. 1931 r.

Izba Skarbowa I we Lwowie,
Mianowani:
Księgowy w VII st. sł. w Wydziale II Izby 

Sosenko Michał —  asesorem w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 19.11. 1931 r.

Księgowy w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Przemyślu Kunik Kornel — 
asesorem w dotychczasowym st. sł. z dn. 19.11. 
1931 r.

Księgowy w VII st. sł. w Urzędzie Sk. Akc 
i Mon. Państw, w Żółkwi Hass Dezyderjusz —
asesorem w dotychczasowym st. sł. z dn. 19.11.
1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Lisku Keller Marjan —  naczelnikiem kasy skar­
bowej w dotychczasowym st. sł. z dn. 21.11. 1931 r.

Walęga Wiktor —  mierniczym w VIII st. sł. 
w Urzędzie Katastralnym we Lwowie z dn. 11,11. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w W ydzia­
le I Izby Grubner Władysław —  kontrolerem w 
dotychczasowym st. sł. z dn, 9.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w W ydzia­
le IV Izby Nawrocki Adam —  prowiz. referenda­
rzem w VIII st. sł. z dn. 28.11. 1931 r,

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk, w Starym-Samborze Go- 
łogórski Ignacy —  rejestratorem w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 11.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w VIII 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Lutman 
Czesław —  praktykantem na stanowisko I kat. 
z dn. 19.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w IV Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Łaz Adam —  
prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 16.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Opłat Stemplowych we Lwowie Pieniążkie- 
wicz Kazimierz —  prowiz. sekretarzem w X st. 
sł. z dn. 16.IIJ. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, we Lwowie Link 
Karol —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn.
16.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Przemyślu Dryś 
Mieczysław —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 16.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Rzeszowie Krze-
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czkowski Władysław —  prowiz. sekretarzem w 
X st. sł. z dn. 23.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę- 
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Sanoku Hoffman 
Ferdynard —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. z 
dn. 16.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydzia­
le III Izby Lcretówna Wanda —  prowiz. asysten­
tem rachunkowym w X st. sł. z dn. 31.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Kasie 
Skarbowej we Lwowie Cyganikówna Marja —  
prowiz. asystentem rachunkowym w X st. sł. z 
dn. 31.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Kasie 
Skarbowej we Lwowie Głaczyńska Jadwiga - /  
prowiz. asystentem rachunkowym w X st. sł. z
dn. 30.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Kasie 
Skarbowej we Lwowie Kapuściński Stefan —  
prowiz. asystentem rachunkowym w X st. sł. z 
dn. 31.111. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w II Kasie 
Skarbowej we Lwowie Nowakowski Stanisław —  
prowiz. asystentem rahcunkowym w X st. sł. z
dn. 30.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Przemyślu Procyk Wiktor— prowiz. 
asystentem rachunkowym w X st. sł. z dn. 31.111. 
1931 r.

Przeniesieni:
Naczelnik wydziału w V st. sł. Batycki Sta­

nisław z okręgu Izby Skarbowej w Brześciu n/B. 
do Wydziału VI Izby w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 8.1. 1931 r.

Radca miernictwa w VI st. sł. Murzewski 
Władysław z okręgu Izby Skarbowej II we Lw o­
wie do Urzędu Katastralnego we Lwowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.III. 
1931 r.

Referendarz w VII st. sł. Baran Jan z W y ­
działu IV Izby do okręgu Izby Skarbowej w Kiel­
cach i mianowany inspektorem skarbowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 4.III. 1931 r.

Referendarz w VII st. sł. Urban Leon z Urzę­
du Sk. Akc. i Mon. Państw w Rzeszowie do okrę­
gu Izby Skarbowej II we Lwowie i mianowany 
inspektorem skarbowym w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 29,1. 1931 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Unge- 
heuer Franciszek z Urzędu Katastralnego we 
Lwowie do okręgu Izby Skarbowej II we Lwowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
13.III. 1931 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Iwąń- 
czuk Rudolf z Urzędu Katastralnego w Samborze 
do Urzędu Katastralnego we Lwowie w dotych­
czasowym charakterze i st, sł. z dn. 25,11. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Gothsonner Jan 
z VII do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lw o­
wie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
27.11. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Schoworm Józef 
z Urzędu Opłat Stemplowych we Lwowie do I 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu w do ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 13.1. 
1931 r.

Referendarz miernictwa w VIII st. sł. W od- 
nicki Bronisław z Urzędu Katastralnego w Dro­
hobyczu do Urzędu Katastralnego w Dobromilu 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 13.L 
1931 r.

Referendarz miernictwa w VIII st. sł. Sikor­
ski Kazimierz z Urzędu Katastralnego we Lw o­
wie do Urzędu Katastralnego w Samborze w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 13.1. 
1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Klimowicz Władysław
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Przeworsku do 
Kasy skarbowej w Przeworsku w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 7.1. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Krajnik Dymitr z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. v/ Rzeszowie do Kasy 
Skarbowej w Rzeszowie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 5.1. 1931 r.

A^sesor w VIII st. sł. Sfopa Roman z Urz. 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rzeszowie do Kasy Skarbo­
wej w Rzeszowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 5.1. 1931 r.

Księgowy w VIII st, sł. Szmigiel Roman z Ka­
sy Skarbowej w Nisku do Kasy Skarbowej w 
Bóbrce w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 5.1. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Nahlik Władysław z IV 
do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.11. 
1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Szemirski Zygmunt 
z IV do VII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwo­
wie w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
30.1. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Nalepa Marcin z VIII 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie do Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bóbrce w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 22.1. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Knotz Rudolf z II do 1 
Kasy Skarbowej we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st, sl. z dn. 19.1, 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Smetana Stanisław z 
Kasy Skarbowej w Żółkwi do Kasy Skarbowej 
w Lisku w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 17.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Słowikow­
ska Walerja z okręgu Izby Skarbowej w Gru­
dziądzu do Wydziału I Izby w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 24.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. Zarzycki 
Alfred z Wydziału II Izby do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł, Sk. w Przeworsku w dotychczasowym cha­
rakterze z dn. 17.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. Klimek Ro­
muald z Wydziału IV Izby do okręgu Izby Skar­
bowej Okręgowej w Warszawie w dotychczaso­
wym charakterze z dn. 30.111. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Horwath Jerzy z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nisku do IV Urzędu Sk 
Pod. i Opł. Sk. we Lwowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł, z dn. 26.11. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Żuk Cze­
sław z Kasy Skarbowej w Lisku do Kasy Skar­
bowej w Samborze w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 26.11. 1931 r.
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Rejestrator w X st. sł. Borecka Marja z W y ­
działu VI Izby do II Kasy Skarbowej we Lwowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 30.1. 
1 9 3 1  r *Rejestrator w X st. sł. Berger r. Kleiner Moj­
żesz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brzozowie 
do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.11
1931 r.

Rejestrator w X st. sł. Stopowa Aleksandra 
z Kasy Skarbowej w Rzeszowie do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Rzeszowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 5.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Bacyk 
Mikołaj z II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we L w o­
wie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk, we Lwowie-po- 
wiat w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Szumań­
ski Stanisław z II do VII Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. we Lwowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Krze­
mień Michał z IV do VIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. we Lwowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Smoła 
Antoni z V do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we 
Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. sł- 
z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Żelazny 
Eugenjusz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lw o­
wie - powiat do II Urzędu Sk. Pod. i OpŁ. Sk. we 
Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 28.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Staliej Ta­
deusz z I do II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Prze­
myślu w dotychczasowym charakterze z dn. 9 1. 
1 9 3 1  r *Praktykant na stanowisko II kat. Kwaśnicki 
Władysław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Soka­
lu do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie 
w  dotychczasowym charakterze z dn. 9.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Loreth 
Marjan z I do II Kasy Skarbowej we Lwowie w 
dotychczasowym charakterze z dn, 19.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. Kaścińska Marja 
z Wydziału VI Izby do Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, we Lwowie w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 30.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. Fredrowa Karolina 
z II Kasy Skarbowej we Lwowie do Wydziału I 
łzby w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn 
2.1/1931 r.

Kancelista w XI st. sł. Sieniewiczówna Zofja
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, we Lwowie 
do Wydziału VI Izby w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 30.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Szydli- 
kowski Edward z I do II Urzędu Sk, Pod. i Opł. 
Sk. we Lwowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Olejów- 
ski Stefan z II do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we 
Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Woło­
szyn Jan z III do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
we Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Włodek 
Władysław z IV do III Urzędu Sk. Pod. i Opł.
Sk. we Lwowie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Górny 
Michał z V do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. we 
Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Duch 
Stefan z VI do VII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w e 
Lwowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Klimo­
wicz Piotr z VII do VI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
we Lwowie w dotychczasowym charakterze i st, 
sł. z dn. 28.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Dobek 
Marceli z VIII do V Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
we Lwowie w dotychczasowym charakterze z dn.
28.11. 1931 r.

Zmiana uposażeń: —
Praktykantowi na stanowisko II kat. w IV 

Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Loreto- 
wi Tadeuszowi przyznano jako pracownikowi 
kontraktowemu wynagrodzenie w/g VIII gr. upos. 
z dn. l.II. 1931 r.

Przyjęci:
na praktykę:

na stanowisko I kat.:
Dorosz Kazimierz w Wydziale II Izby z dn.

8.1. 1931 r.
Grabski Jerzy w Wydziale II Izby z dn, 13.L 

1931 r;
Pietrzkiewicz Eugenjusz w Wydziale II Izby 

z dn. 12,1. 1931 r.
Adam Lesław w Wydziale V Izby z dn, 13.1. 

1931 r.
na stanowisko II kat.:

Świstelnicka Marja w Wydziale I Izby z dn.
12.1. 1931 r.

Gajewski Edward w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Drohobyczu z dn. 7.1. 1931 r.

Oleksm Jarosław w II Kasie Skarbowej we 
Lwowie z dn. 14.1. 1931 r.

Bawankiewicz Aleksander w Kasie Skarbo­
wej w Rudkach z dn. 5.1. 1931 r.

Zwolnieni:
Inspektor kontroli skarbowej w VII st. sł. 

w Wydziale IV Izby Micherski Leon z dn. 31.1. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w  Wydziale 
II Izby Stanek Leopold z dn. 20.1. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X si. sł. w I Kasie 
Skarbowej we Lwowie Paradowski Roman z dn.
23.1. 1931 r.

Przeniesieni w stan nieczynny:
Rejestrator w X st. sł. w I Urzędzie Sk, Pod. 

i Opł. Sk. w  Drohobyczu Schollenbergowa Mi­
chalina z dn. 20.1. 1931 r.
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Kancelista w XI st. sł. w Wydziale II Izby 
Kaliniewiczowa Marja z dn. 20.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Bóbrce Tota Helena z dn, 20.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Rawie Ruskiej Owsicka Janina z dn.
20.1. 1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Inspektor skarbowy w VI st. sł. w VI Urzę­

dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Brandowski 
Alired z dn. 28.11. 1931 r.

Radca skarbowy w VI st. sł. w Wydziale II 
Izby Waligórski Stanisław z dn. 31.1. 1931 r.

Radca skarbowy w VI st. sł. w Wydziale IV 
Izby Gotter Leon z dn. 28.11. 1931 r.

Radca skarbowy w VI st. sł. w V Urzędzie
Sk. Pod. i Opł. Sk . we Lwowie Morawicki Hen­
ryk z dn. 28.11. 1931 r.

Referendarz w VII st. sł. w Urzędzie Opłat
Stemplowych we Lwowie Hinzinger Roman z dn.
31.1. 1931 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. w Urzę­
dzie Katastralnym w Jaworowie Milz Edward 
z dn. 28.11. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. w Ka­
sie Skarbowej w Przeworsku Flak Stanisław z dn.
28.11. 1931 r.

Księgowy w VII st. sł. w~ Wydziale III Izby 
Ehrbar Fryderyk z dn. 28.11. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. w II Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Weissberg Tobjasz 
z dn. 31.1. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. w IV Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Weinbaum Tobiasz 
z dn. 31.1. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Sanoku Pisarczuk Wiktor z dn.
31.1. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk, w  Łańcucie Kamiński Ignacy z dn. 31.1. 
1931 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Rudkach Waydowski Adolf z dn,
31.1. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Sanoku Antonowicz Eustachy z dn.
31.1. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Drohobyczu Kamiński Ambroży z dn.
31.1. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w I Urzędzie Sk, 
Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu Kulczycki Piotr 
z dn. 31.1. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w II Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu Kiclanowski Ta­
deusz z dn. 31.1. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w IV Urzędzie Sk.
Pod. i Opł. Sk, we Lwowie Schmer Antoni z dn.
28.11. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w I Kasie Skarbo­
wej we Lwowie Kokoszyński Władysław z dn*
28.11. 1930 r.

Naczelnik kancelarji w VIII st. sł. w Wydzia­
le III Izby Pijanowski Czesław z dn. 28.11. 1931 r.

Naczelnik kancelarji w VIII st. sł. w Urzędzie 
Opłat Stemplowych we Lwowie Handzel Herman 
z dn. 28.11. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Brzozowie Bronhard Władysław z dn.
28.11. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. w VII Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Krochmalnicki Jan 
z dn. 31.1. 1931 r.

Adiunkt kancelaryjny w IX st. sł. w II Urzę­
dzie Sk. Pod, i Opł. Sk . w Drohobyczu Dąbrow­
ski Bolesław z dn. 31.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st .sł. w II U rzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Śk. we Lwowie Witkowicka 
Józefa z dn. 31.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w V Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Biliński Se­
weryn z dn. 31.1. 1931 r.

St. sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w 
III Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Fe- 
dak Józef z dn. 28.11. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Opłat Stem­
plowych we Lwowie Gnoińska Janina z dn. 28.11. 
1931 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Jaworowie Biłous Grzegorz z dn.
31.1. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł. w III Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Darska Marja z dn.
31.1. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Rawie Ruskiej Rabiej Antoni z dn.
31.1. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Tarnobrzegu Kowalski Michał z dn.
31.1. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Sokalu Kulas Jan z dn. 31.1. 1931 r.

Rysownik katastralny w X st. sł. w Urzędzie 
Katastralnym w Drohobyczu Hecht Peretz z dn.
31.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Nisku Mirecki Dominik 
z dn. 31.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Wydziale VI Izby
Przybylska Marja z dn. 31.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Pod.
i Opł. Sk. we Lwowie - powiat Wenzlowa Iza­
bella z dn. 31.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w II 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Drohobyczu Ło- 
hiński Franciszek z dn. 31.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w II 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Sowa 
Franciszek z dn. 31.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w VI 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. we Lwowie Dąbrow­
ski Józef z dn. 28.11. 1931 r.

Zmarli:
Księgowy w VII st. sł. w Wydziale III Izby 

Silber Ignacy dnia 10.11. 1931 r.
Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Kasie 

Skarbowej w Rawie Ruskiej Presch Stanisław 
dnia 14.1. 1931 r.
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Izba Skarbowa II wc Lwowie. 

Mianowani:

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydzia­
le IV Izby Gan Walerjan —  sekretarzem w X st. 
sł. z dr. 31.XII. 193G r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydzia- 
• le IV Izby Wilkaniec Jarosław —  sekretarzem 

w X st. sł. z dn. 31.XII. 1930 r.
Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­

dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kosowie Szczepaniak 
Józel —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 31.XII. 
1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w' Tłumaczu Śniechowski 
Leon —  sekretarzem w X st. sł. z dn. 31.XII.
1930 r.

Przeniesieni:
Radca miernictwa w VI st. sł. Murzewski 

Władysław z Urzędu Katastralnego w Tarnopolu 
do okręgu Izby Skarbowej I we Lwowie w  do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 27.II.
1931 r.

Referendarz w VII st. sł. Freund Maksymil­
ian z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Czortkowie 
do I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stanisławowie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
19.11. 1931 r.

Referendarz w VII st. sł. Ferens Michał z 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Stryju do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Brodach w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 31.1. 
1931 r.

Referendarz w VII st. sł. Andrusieczko W ło­
dzimierz z okręgu Izby Skarbowej w Lublinie do 
Wydziału IV Izby w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 10.11. 1931 r.

Referendarz w VII st. sł. Urban Leon z okrę­
gu Izby Skarbowej I we Lwowie do Urzędu Sk. 
Akc. i Mon. Państw, w Stanisławowie i miano­
wany inspektorem skarbowym w dotychczaso­
wym st. sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu 
z dn. 5.II. 1931 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Marty- 
nowski Aleksander z Urzędu Katastralnego w 
Kopyczyńcach do Urzędu Katastralnego w Tar­
nopolu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 27.11.
1931 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Unge- 
heuer Franciszek z okręgu Izby Skarbowej I we 
Lwowie do Wydziału II Izby w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 13.111. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Vlasak Wacław z Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Horodence do Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk, w Bohorodczanach w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie­
rownictwa Urzędu z dn. 12.1. 1931 r.

Referendarz miernictwa w VIII st. sł. Karnas 
Piotr z Urzędu Katastralnego w 1 arnopolu do 
Urzędu Katastralnego w Kopyczyńcach w d o ­
tychczasowym charakterze i st. sł. z poruczeniem 
kierownictwa Urzędu z dn. 3.II. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Zawalnicki Marjan z
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kołomyi do Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Horodence w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 2.1. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VIII st. sł. Pe~
trowicz Zacharjasz z Kasy Skarbowej w  K oso­
wie przydzielony do służby w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Kosowie z dn. 19.11. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w  VIII st. sł. En-
glisch Tadeusz z Kasy Skarbowej w Skolem do 
Kasy Skarbowej w Kosowie w  dotychczasowym 
charakterze i st .sł. z dn. 13.1. 1931 r.

Kontroler w VIII st .sł. Gnap Józef z W y ­
działu II Izby do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Czortkowie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 12.1. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Kudła Franciszek 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Zborowie do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Zaleszczykach w 
dotychczasoywm charakterze i st. sł. z porucze­
niem kierownictwa Urzędu z dn. 14,1. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Czopanowski Stefan
z Kasy Skarbowej w Brodach do Kasy Skarbo­
wej w Stanisławowie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn, 10.1. 1931 r.

Kontroler w  IX st. sł. Lochman Wiktor z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Buczaczu do II 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Stanisławowie w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.11. 
1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Kawalerowicz Zygmunt
z Kasy Skarbowej w Zbarażu do Kasy Skarbowej 
w Nadwornej w dotychczasowym charakterze i 
st. sł. z dn. 13.1. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Zalitacz Mikołaj 
z okręgu Dyrekcji Ceł w Poznaniu do Wydziału 
III Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 15.1. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Kctliński Józef z Urzę­
du Sk. Akc. i Mon. Państw, w Tarnopolu do okrę­
gu Izby Skarbowej w Białymstoku w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 26.11. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Kapinos Ste­
fan z Kasy Skarbowej w Zbarażu do Kasy Skar­
bowej w Przemyślanach w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 15.1. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w X st. sł. Ga- 
łacki Adolf z kontroli skarbowej w Stryju do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Stryju i mia­
nowany referendarzem w VIII st. sł. z dn. 25.111. 
1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Kuro- 
wicki Grzegorz z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. 
Stryju do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kałuszu 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.1. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Jaworek 
Stanisław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Bucza­
czu do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Śniatynie w 
dotychczasowym charakterze z dn. 9.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. Zaborowski Stefan 
z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Buczaczu do Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kopyczyńcach w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 31.XII. 
1930 r.
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Sekwestrator podatkowy w XII st. sł. Bień 
Antoni z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Brodach 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rohatynie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 20 I. 
1931 r.

Przyjęci:
na praktykę:

na stanowisko II kat.:
Cywiński Aleksander w Urzędzie Sk. Pod. i 

Opł. Sk. w Brodach z dn. 20.1. 1931 r.
Balkowski Kazimierz w Urzędzie Sk. Pod. i 

Opł. Sk. w Tarnopolu z dn. 26.1. 1931 r.
Domanik Roman w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 

Państw, w Stryju z dn. 5.1. 1931 r.

Reaktywowani:
Emerytowany starszy geometra w VIII st. sł. 

w Urzędzie Katastralnym w Zaleszczykach Ko- 
strókiewicz Roman i mianowany referendarzem 
miernictwa w VIII st. sł. z poruczeniem kiero­
wnictwa Urzędu z dn. 17.1. 1931 r.

Zwolnieni:
Sekretarz w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Tarnopolu Ruczaj Piotr z dn. 23.11. 
1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Wydziale I Izby 
Błaszczuk Marja z dn. 31.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Wydziale I Izby 
Truksowa Marja z dn. 31.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Tarnopolu Koffler Rozalja z dn. 31.1. 1931 r.

Przeniesieni w stan nieczynny:
Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 

i Opł. Sk. w Kołomyi Dziejowska Marja z dn. 31.1. 
1931 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Kosowie Nickowska Kazimiera z dn.
31.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Wydziale I Izby 
Łuczakowska Kamila z dn. 31.1. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Brodach Jachowa Eugenja z dn.
31.1. 1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Referendarz miernictwa w VII st. sł. w Urzę­

dzie Katastralnym w Zaleszczykach Hordyński 
Franciszek z dn. 31.1. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. w Ka­
sie Skarbowej w Stanisławowie Pauli Ludwik z 
dn. 31.III, 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. w Wydziale I Izby 
Trackówna Emdja z dn. 28.11. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. i 
Opł. Sk. w Złoczowie Bryk Konstanty z dn. 28.11. 
1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Tarnopolu Niemczewski Józef z dn. 31.1. 1931 r.

Skarbnik w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Stanisławowie Kozłowski Roman z dn. 31.1. 
1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Brzeżanach Tylawski Apolinary z dn. 28.11. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Stanisławowie Sułyma Piotr z dn. 28.11. 1931 r

Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowei 
w Tarnopolu Elster Jakób z dn. 31.III. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Pcd. 
i Opł. Sk. w Tarnopolu Kostecki Marcin z dn. 31.Ł 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod, i Opł. Sk. w Brodach Hołub Leon z dn.
31.1. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kołomyi Sajewiczowa Juija 
z dn. 31.III. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzędzie 
Sk, Pod. i Opł. Sk. w Nadwornej Trojak Feliks z 
dn. 31.1. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Podhajcach Mazur Adam z dn. 31.1. 
1931 r.

Rejestrator w X st. sł. w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Tłumaczu Szczerbanowski Michał 
z dn. 31.1, 1931 r.

Rysownik katastralny w X st. sł. w Urzędzie 
Katastralnym w Rohatynie Landau Szymon z dn.
31.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Dolinie Darmochwał 
Mikołaj z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Rohatynie Kunicki Ru­
dolf z dn. 31.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Skolem Kozohon Michał 
z dn. 28.11. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Skolem Sroka Jan z dn.
31.1. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XII st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Tarnopolu Marynowicz 
Michał z dn. 28.11. 1931 r.

Zmarli:
Księgowy w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej wr 

Trembowli PrZepiliński Michał dn. 5.II. 1931 r.
Księgowy w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 

i Mon. Państw, w Czortkowie Niedzielski Marcin 
dn. 6.II. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk w Tarnopolu Pielich Eu­
stachy dn. 11.1. 1931 r.

Izba Skarbowa w Łodzi,

Mianowani:
Kazimierski Henryk —  prowiz. referendarzem 

w VIII st. sł. w X Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Łodzi z dn. 21.1. 1931 r.

Rzepka Stanisław —  prowiz. referendarzem 
w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Łodzi z dn. 5.1. 1931 r.

Wolczyński Mieczysław —  prowiz. referen­
darzem w VIII st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Łodzi z dn. 8.1. 1931 r.
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Asesor w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej w 
Koninie Staworzyński Karol —  kontrolerem w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 12.111. 1931 r.

Asesor w VIII. st. sł. w II Kasie Skarbowej 
w Łodzi Tomaszewski Aleksander —  kontrolerem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 12.III. 1931 r.

Rachmistrz w VIII st. sł. w Wydziale III Izby 
Sucharzewski Józef —  kontrolerem w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 16.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kole Borzysławski A l­
fons —  st. sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 21.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łęczycy Doruchowski 
Józefat —  st. sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 21,111. 1931 r,

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w IV 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Wasilewski 
Teodor —  st. sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 21.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w VII 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Zakrzewski 
Ignacy —  st. sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 21.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Król Józef —  st. 
sekwestratorem podatkowym w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 21.111. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sieradzu Skowroński 
Stefan —  st. sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 21.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wieluniu GrzymkiewicZ 
Józef —  st. sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 21.111. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Sk, Pod. i Opł. Sk. w Wieluniu Paszkowski 
Bolesław —  st. sekwestratorem podatkowym w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 21.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Eks­
pozyturze Sieradzkiego Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Zduńskiej-Woli KrCmołowski Władysław—  
st. sekwestratorem podatkowym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 21.III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w IX st. sł. w Urzę­
dzie Opłat Stemplowych w Łodzi Rosalak W ła­
dysław —  st. sekwestratorem podatkowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 21.III. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w IV Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Kowalczyk Bro­
nisław —  sekretarzem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 21.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
II Izby Jeromin Stefan —  prowiz. sekretarzem w 
X st. sł. z dn, 9.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu —  miasto Cieplak 
Witalis —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn.
31.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w I Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł, Sk. w Łodzi Brygier Kazimierz 
—  prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 31.III. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w VIII Urzę­
dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Kustrzyński Ka­

zimierz —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn,
31.III. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł, w II Kasie Skarbowej 
w Łodzi Kuczyńska Stefanja —  rachmistrzem w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 12.III, 1931 r.

Przeniesieni: *
Asesor w VII st. sł. Lewandowski Miron z W y ­

działu II Izby do VIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk.
w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 31.1. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Rytwiński Józef z V do 
VIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 31.1. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Renke Ignacy z Urzędu 
Opłat Stemplowych w Łodzi do Urzędu Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w Piotrkowie —  miasto w dotychczaso­
wym charakterze i st, sł. z dn. 8.1. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Nowak Jan z VI Urzędu 
Sk. Pod. i Opł. w Łodzi do Wydziału II Izby w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 10.11. 
1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Kosek Piotr z VII Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi do II Kasy Skarbo­
wej w Łodzi i mianowany kontrolerem w dotych­
czasowym st. sł. z dn, 12.III. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Westfal Władysław z
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi —  powiat do 
I Kasy Skarbowej w Łodzi i mianowany kontrole­
rem w dotychczasowym st. sł, z dn. 12.III. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Rozental Marjan z Urzę­
du Opłat Stemplowych w Łodzi do okręgu Izby 
Skarbowej w Kielcach w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn, 30,XII. 1930 r.

Referent w VIII st. sł. Nowakiewicz Włady­
sław z I Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi do 
Wydziału II Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 10.11. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
wg. VIII gr. upos. Chorec-Brotman Leon z W ydzia­
łu II Izby do VII Urzędu Sk, Pod. i Opł. Sk. w Ł o­
dzi w dotychczasowym charakterze i gr. upos. z 
dn. 10.11. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem ry- 
czałtowem 700 zł. mies. Frey Karol z II do III 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotychcza­
sowym charakterze i bez zmiany wynagrodzenia, 
z dn. 2.III. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 700 zł. mies. Górski Feliks z IV do 
VIII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotych­
czasowym charakterze i bez zmiany wynagrodze­
nia z dn. 2.Ul. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 700 zł. mies. Kupiński Andrzej z V 
do X Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w do­
tychczasowym charakterze i bez zmiany wyna­
grodzenia z dn. 2.III. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 700 zł. mies. Dziubani Wacław z VI 
do V Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w do­
tychczasowym charakterze i bez zmiany wyna­
grodzenia z dn. 2.III. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 700 zł. mies. Samogyi Władysław z
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XI do IX Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w 
dotychczasowym charakterze i bez zmiany wyna­
grodzenia z dn. 2.III. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 600 zł. mies. Kaczyński Tadeusz z 

•III do IV Lrzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w do­
tychczasowym charakterze i bez zmiany wynagro­
dzenia z dn. 2.III. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 600 zł. mies. Bończak Leon z IX do
XI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotych­
czasowym charakterze i bez zmiany wynagrodze­
nia z dn. 2.III. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 600 zł. mies. Andrzejewski Włady­
sław z X do VI Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Ł o­
dzi w dotychczasowym charakterze i bez zmiany 
wynagrodzenia z dn. 2.III. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 500 zł. mies. Kubicki Józef z XII do 
II Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotych­
czasowym charakterze i bez zmiany wynagrodze­
nia z dn. 2.III. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Szkodziński Józef z
IV do IX Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 20.III. 
1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Dąbrowski Franciszek 
z VIII do IX Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 7.III. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Krowicka 
Irena z okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w W ar­
szawie do Urzędu Opłat Stemplowych w Łodzi w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 26.1. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. Noskow Ale­
ksander z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Piotrkowie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Piotr­
kowie —  miasto i mianowany prowiz. referenda­
rzem w VIII st. sł. z dn. 9.III. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Fochtman Franciszek
z Wydziału II Izby do VI Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 10.11. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Krywult Aleksander z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu —  miasto 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Koninie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 10.11.
1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Szumią Kazimierz z IX 
do IV Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 20.III. 
1 9 3 1  r ‘Sekretarz w X st. sł. Zieliński Mieczysław z
XII Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi do W y ­
działu I Izby w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 20.III. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Janson Lucjan z Urzę­
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w Wieluniu do okręgu Izby 
Skarbowej w Nowogródku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 2,III. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Sajdak 
Stanisław z Ekspozytury Łaskiego Urzędu Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Pabjanicach do Urzędu Sk. Pod.

i Opł. w Wieluniu w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 31.III. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Lewando- 
wicz Eugenjusz z Wydziału III Izby do okręgu Iz­
by Skarbowej w Poznaniu w dotychczasowym 
charakterze z dn. 8.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kupczyński 
Stefan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu—  
miasto do okręgu Izby Skarbowej w Poznaniu w 
dotychczasowym charakterze z dn. 31.1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kwiatkow­
ski Tcogen z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Koni­
nie do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu— mia­
sto w dotychczasowym charakterze z dn. 10.11.
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Trębasie- 
wicz Bolesław z II do X Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk.
w Łodzi w dotychczasowym charakterze z dn.
25.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Marcinkow­
ski Mirosław z I Kasy Skarbowej w Łodzi do 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi —  powiat w 
dotychczasowym charakterze z dn. 10.11. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Pierzchal- 
ski Bolesław z II Kasy Skarbowej w Łodzi do I 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi w dotychcza­
sowym charakterze z dn. 10.11. 1931 r.

Przyjęci:
na praktykę:

na stanowisko II kat.:
Mądry Edward w IX Urzędzie Sk. Pod. i Opł. 

Sk. w Łodzi z dn. 5.1. 1931 r.

Zwolnieni:
Prowiz. referendarz w VIII st. sł. w X Urzę­

dzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Kazimierski Hen­
ryk z dn. 16.11. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 600 zł. mies. w VIII Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Wygonowski Roman z dn.
12.1. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w/g X gr. upos. w IX Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Łodzi Wycech Stefan z dn. 31.XII. 1930 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Wydziale 
II Izby Mintzberg Kazimierz z dn. 31.XII. 1930 r.

Wydaleni:
Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Wydzia­

le I Izby Kinowa Marja z dn. 24.11. 1931 r.
Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzędzie 

Sk. Pod. i Opł. Sk. w Radomsku Łopaciński Cze­
sław z dn. 21.11. 1931 r.

Zmarli:
Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Sk. Akc. 

i Mon. Państw, w Piotrkowie Popławski Włady­
sław dn. 27.11. 1931 r.
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Wiadomości nieurzędowe.
Z MINISTERSTWA SKARBU.

Kierownictwo Departamentu Budżetowego 
w Ministerstwie Skarbu objął z dniem 2.VI r. b. 
p. Stanisław Nowak, dotychczasowy naczelnik 
wydziału w tymże departamencie.

Z Generalnej Dyrekeji Loterji Państwowej
Generalna Dyrekcja Loterji Państwowej k o ­

munikuje, że wobec niemożności uporządkowania 
swych interesów przez kolekturę Nr. 155 E. Lich- 
tensteina i wobec niewniesienia przez nią pienię­
dzy pobranych od graczy za losy I klasy obecnej 
23 loterji państwowej, zmuszona została do ode­
brania koncesji i losów tej kolekturze. Celem za­
bezpieczenia interesów Skarbu Państwa i graczy 
zajęła Generalna Dyrekcja Loterji Państwowej 
stojącą w tym celu do jej dyspozycji kaucję, 
a sprzedaż losów wzięła we własny zarząd.

Nadmienia się, że przed podjęciem tego osta­
tniego kroku zostały uprzednio wyczerpane 
wszystkie inne możliwości i że jedynie dzięki p o ­
wyższym zarządzeniom, zarówno interesy Skarbu 
Państwa, jak i szerokich sfer graczy, zostały cał­
kowicie zabezpieczone.

Z MINISTERSTWA SKARBU.
Sprostowanie.

W  obwieszczeniu Ministerstwa Skarbu o pol­
sko-niemieckim układzie waloryzacyjnym, ogło- 
szonem w wiadomościach nieurzędowych Nr. 15 
Dziennika Urzędowego Ministerstwa Skarbu, w y­
drukowano:

,,(Antrag auf Berauszahlung des Lebens- 
versicherungspruchs gemass Artikel 18 des 
Deutschpolnischen Autwertungsabkommes vom 
5 Juli 1928)“

Winno być:
,,(Antrag auf Barauszahlung des Lebens- 

versicherungsanspruchs gemass Artikel 18 des 
Deutsch-polnischen Aufwertungsabkommens vom 
5 Juli 1928)“ .

W  temże obwieszczeniu wydrukowano: 
w p. 3 „(Name der Versischerungsnehmers)“ , 
w p. 4 ,,(Hohe des Versischerungssumme un- 

ter Angabe der Wahrung)“ ,
w p. 5 „(Name und genaue Adresse des 

Antragsstellers)“ ,
w p, 7 „(Wie wird der Anspruch begrundet 

Bezugsberechtigung, Erbgang, Abtretung, Ver- 
pfandung usw.)“ ,

Winno być natomiast:
w p. 3 „(Name des Versicherungsnehmers)“ , 
w p. 4 ,,(Hóhe der Versicherungssumme un- 

ter Angabe der Wahrung)“ ,
w p. 5 „(Name und genaue Adresse des

Antragsstellers)“ ,
w p. 7 ,,(Wie wird der Anspruch begrundet 

Bezungsberechtigung, Erbgang, Abtretung, Ver- 
pfandung u — s “  w )“ .
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